

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

1

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
1	กระดาษถ่ายเอกสาร f14 80แกรม	รีม	68	32	52	50	83	0	115.00	-
2	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70แกรม	รีม	3,200	500	-			0	110.00	-
3	กระดาษทำปกสัน A4 สีฟ้า	รีม	141	141	108	120	-	120	110.00	13,200.00
4	กระดาษทำปกสัน A4 สีเขียว	รีม	130	170	90	100	4	96	110.00	10,560.00
5	กระดาษทำปกสัน A4 สีเหลือง	รีม	140	181	233	240	5	235	110.00	25,850.00
6	กระดาษกาว 1 นิ้ว	ม้วน	4,108	4,724	4,630	4,700	810	3,890	25.00	97,250.00
7	กระดาษกาว 2 หน้า แบบบาง	ม้วน	628	604	410	410	-	410	45.00	18,450.00
8	กระดาษกาว 2 หน้า แบบหนา	ม้วน	693	590	360	360	-	360	50.00	18,000.00
9	กระดาษคาร์บอน	กล่อง	80	115	48	50		50	130.00	6,500.00
10	กระดาษบวกละ	ม้วน	-	60	24	50	-	50	20.00	1,000.00
11	กระดาษสะท้อนแสงสีแดง	แผ่น	6	1	22	30	28	0	12.00	-
12	กระดาษสะท้อนแสงสีฟ้า	แผ่น	8	20	13		32	0	12.00	-
13	กระดาษสะท้อนแสงสีเขียว	แผ่น	10	21	14	14	49	0	12.00	-
14	กระดาษสะท้อนแสงสีชมพู	แผ่น	7	10	13	13	34	0	12.00	-
15	กระดาษสะท้อนแสงสีเหลือง	แผ่น	5	11	20	14	47	0	12.00	-
16	กระดาษสะท้อนแสงสีส้ม	แผ่น	9	3	57	60	-	0	12.00	-
17	กระดาษสะท้อนแสงสีม่วง	แผ่น	5	3	13	15	5	10	12.00	120.00
18	กระดาษโปสเตอร์อ่อนสีดำ	แผ่น	-	2				0	9.00	-
19	กระดาษโปสเตอร์อ่อนสีแดง	แผ่น	43	28	13			0	9.00	-
20	กระดาษโปสเตอร์อ่อนสีฟ้า	แผ่น	44	26	29	30	10	20	9.00	180.00
21	กระดาษโปสเตอร์อ่อนสีเขียว	แผ่น	34	24	11	12	123	-	9.00	-
22	กระดาษโปสเตอร์อ่อนสีชมพู	แผ่น	33	33	12	12	30	0	9.00	-
23	กระดาษโปสเตอร์อ่อนสีเหลือง	แผ่น	66	36	10	10	62	0	9.00	-
24	กระดาษโปสเตอร์อ่อนสีส้ม	แผ่น	29	21	1	1	129	0	9.00	-
25	กระดาษโปสเตอร์อ่อนสีม่วง	แผ่น	24	16	4	4	122	0	9.00	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

2

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
26	กระดาษฟาง(กระดาษสีน้ำตาล)	แผ่น	420	278	100	100		100	5.00	500.00
27	กระดาษ 100 ปอนด์	แผ่น	150	100	14	100		100	20.00	2,000.00
28	กระดาษโปสเตอร์แข็งสีแดง	แผ่น	39	26	69	70		70	15.00	1,050.00
29	กระดาษโปสเตอร์แข็งสีน้ำเงิน	แผ่น	36	15	10	10	61	0	15.00	-
30	กระดาษโปสเตอร์แข็งสีเขียว	แผ่น	14	33	23	23	144	0	15.00	-
31	กระดาษโปสเตอร์แข็งสีชมพู	แผ่น	41	19	27	30	176	0	15.00	-
32	กระดาษโปสเตอร์แข็งสีเหลือง	แผ่น	39	9	12	12	194	0	15.00	-
33	กระดาษโปสเตอร์แข็งสีส้ม	แผ่น	30	12	6			0	15.00	-
34	กระดาษโปสเตอร์แข็งสีม่วง	แผ่น	33	9	6		203	0	15.00	-
35	กระดาษโปสเตอร์แข็งสีดำ	แผ่น	52	63	25		56	0	15.00	-
36	กระดาษชาร์ตสีฟ้า	แผ่น	70	9			92	0	10.00	-
37	กระดาษชาร์ตสีเขียว	แผ่น	37	9	15		91	0	10.00	-
38	กระดาษชาร์ตสีชมพู	แผ่น	33	15	5		97	0	10.00	-
39	กระดาษชาร์ตสีเหลือง	แผ่น	54	17	9		48	0	10.00	-
40	กระดาษชาร์ตสีเทา-ขาว	แผ่น	104	5	8		107	0	10.00	-
41	กระดาษลูกฟูกสีแดง	แผ่น	160	144	77	80	-	80	32.00	2,560.00
42	กระดาษลูกฟูกสีเขียว	แผ่น	221	126	68	80		80	32.00	2,560.00
43	กระดาษลูกฟูกสีฟ้า	แผ่น	187	105	75		15	60	32.00	1,920.00
44	กระดาษลูกฟูกสีชมพู	แผ่น	240	117	58			60	32.00	1,920.00
45	กระดาษลูกฟูกสีเหลือง	แผ่น	205	201	116			120	32.00	3,840.00
46	กระดาษลูกฟูกสีขาว	แผ่น	253	151	108			110	32.00	3,520.00
47	กระดาษลูกฟูกสีม่วง	แผ่น	68	39	45	48	18	30	32.00	960.00
48	กระดาษลูกฟูกสีน้ำเงิน	แผ่น	434	192	82	82		82	32.00	2,624.00
49	สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงสีเขียว	แผ่น	25	65	28	30	43	-	55.00	-
50	สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงสีส้ม	แผ่น	31	67	8	10		10	55.00	550.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

3

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
51	สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงสีน้ำเงิน	แผ่น	16	7				0	55.00	-
52	สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงสีแดง	แผ่น	12	18	22			0	55.00	-
53	สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงสีชมพู	แผ่น	11	84	13			0	55.00	-
54	สติ๊กเกอร์ดีเส้นสีเหลือง	แผ่น	46	21	7	7	19	0	53.00	-
55	สติ๊กเกอร์ดีเส้นสีแดง	แผ่น	6	36	3	5		5	53.00	265.00
56	สติ๊กเกอร์ดีเส้นสีเขียว	แผ่น	36	18	16	20	2	18	53.00	954.00
57	สติ๊กเกอร์ดีเส้นสีขาว	แผ่น	40	38	6			10	53.00	530.00
58	สติ๊กเกอร์ดีเส้นสีดำ	แผ่น	46	30	30	30		30	53.00	1,590.00
59	สติ๊กเกอร์ดีเส้นสีชมพู	แผ่น	49	9	13	13	15	0	53.00	-
60	สติ๊กเกอร์ดีเส้นสีน้ำเงิน	แผ่น	12	24	12	20		20	53.00	1,060.00
61	กระดาษหนังช้างสีขาว A4	ห่อ	5	10				0	120.00	-
62	กาวตราช้าง	หลอด	19	18				0	30.00	-
63	กาวน้ำ มีพวย	ขวด	702	914	474	500		500	12.00	6,000.00
64	กาวลาเทกซ์	ขวด	77	32	52	60	14	46	48.00	2,208.00
65	กาวยางน้ำ ขนาด 100 ซีซี	ขวด	230	240				0	20.00	-
66	กาวยูสุ	หลอด	228	60				0	47.00	-
67	กระดาษทำปกสัน A4 สีชมพู	รีม	116	181	120	120		120	110.00	13,200.00
68	กระดาษสติ๊กเกอร์ A7 (ห่อ)	ห่อ	67	124	34	50		50	45.00	2,250.00
69	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 (ห่อ)	ห่อ	32	17	23	30		30	50.00	1,500.00
70	กระดาษไข RESOGRAPH (RN)	ม้วน	32	18	6		24		2,461.00	-
71	กระดาษสีโปสเตอร์ A4	แพ็ค	-					0	103.00	-
72	กระดาษการ์ดขาว 150 g A4	ห่อ	12	3				0	180.00	-
73	กระดาษการ์ดหอม A4 180 g	ห่อ	8	1	6		17	0	110.00	-
74	กระดาษฟิวเจอร์บอร์ดขนาดใหญ่	แผ่น	14	29				0	250.00	-
75	กระดาษโปสเตอร์แข็งสีฟ้า	แผ่น	13	2	35		65		10.00	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

4

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
76	กระดาษไวท์บอร์ด 40*60 ซม.	แผ่น	7	11	1			1	245.00	245.00
77	กระดาษต่อเนื่องสลิปเงินเดือน 4x6"	กล่อง	-	-				0	1,300.00	-
78	สติ๊กเกอร์ดีเส้นสีเงิน	ม้วน	8	1	12	12		12	53.00	636.00
79	กาวน้ำหลอดขาว หัวฟองน้ำ	หลอด	143	378	156	200		200	20.00	4,000.00
80	กระดาษไข RZ ขนาด A4/L	ม้วน	4	8				0	2,075.20	-
81	กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A4 80แกรม	รีม	8,729	10,355	10,050	10,500	-	10,500	105.00	1,102,500.00
82	กระดาษกาวชั้นสี 1 นิ้ว	ม้วน	15	25	5		114	0	24.00	-
83	กระดาษสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง A4	แพ็ค	44	-				0	135.00	-
84	กระดาษสติ๊กเกอร์ ขนาด A4 ผิวด้าน	แพ็ค	8	8				0	250.00	-
85	กระดาษสติ๊กเกอร์ ขนาด A4 ผิวมัน	แพ็ค	4	3				0	250.00	-
86	กระดาษโฟโต้ 150 gm.	ห่อ	36	27	12	12		12	250.00	3,000.00
87	กระดาษทำปกขาว F4 สีฟ้า	ห่อ	-	3	12		66	0	250.00	-
88	กระดาษถ่ายเอกสาร A3 80g.	รีม	2	5	20		20	20	250.00	5,000.00
89	กระดาษสี ขนาด A4	แพ็ค	157	-				0	110.00	-
90	กระดาษสี ขนาด A4	แพ็ค	-	-				0	59.00	-
91	กระดาษกาวชั้นสีเขียว 1.5 นิ้ว	ม้วน	-	-				0	23.00	-
92	กรวยจราจร	อัน	30	80				0	350.00	-
93	กระดาษสติ๊กเกอร์ A12	แผ่น	-	-	2			0	70.00	-
94	กระดาษต่อเนื่อง 9.5x11 (3 ชั้น)	กล่อง	3	2	24			24	950.00	22,800.00
95	กระดาษต่อเนื่อง 9.5x11 (4 ชั้น)	กล่อง	14	9	10			10	950.00	9,500.00
96	กระดาษถ่ายแปลน 80 แกรม AO	แผ่น						0	630.00	-
97	กรรไกรตัดกระดาษ 8 นิ้ว	อัน	434	208	330	330	42	288	75.00	21,600.00
98	กล่องไปรษณีย์ส่งพัสดุ ขนาด ก	กล่อง	100	100	100			100	16.00	1,600.00
99	กล่องไปรษณีย์ส่งพัสดุ ขนาด ก.	กล่อง	124	100	100			100	9.00	900.00
100	กระดาษสติ๊กเกอร์ A4 สีชมพู	ห่อ	29	59	25			25	70.00	1,750.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

5

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
101	กระดาษสติกเกอร์ A4 สีเหลือง	ห่อ	16	28	13			15	70.00	1,050.00
102	กระดาษสติกเกอร์ A4 สีเขียว	ห่อ	41		27			30	70.00	2,100.00
103	กระดาษสติกเกอร์สะท้อนแสง A4 สีส้ม	ห่อ	15	21				0	90.00	-
104	กระดาษสติกเกอร์ A4 สีฟ้า	ห่อ	13	10				0	70.00	-
105	กระดาษต่อเนื่องขนาด 9x5.5 (1 ชั้น)	กล่อง	2	-	10			0	980.00	-
106	กระดาษต่อเนื่อง ขนาด 9x5.5 (2 ชั้น)	กล่อง	9	15	10			0	980.00	-
107	กระดาษสติกเกอร์ A4 สีส้ม	ห่อ	17	14				0	65.00	-
108	กระดาษ Thermal	ม้วน	20	20				0	550.00	-
109	กระดาษโฟโต้ 190 แกรม	ห่อ	3	-				0	290.00	-
110	กระดาษการ์ดสีเขียว 150 g A4	ห่อ	10	10				0	180.00	-
111	กล่องไปรษณีย์ส่งพัสดุ ขนาด ข.	กล่อง	100	100				0	12.00	-
112	กล่องใส่เวชภัณฑ์ยา	กล่อง	140					0	320.00	-
113	คลิบขาว	กล่อง	4,132	4,643	3,237	3,300	107	3,200	8.00	25,600.00
114	คลิบหนึบคำเล็กเบอร์ 112	อัน	1,950	2,097	1,905	1,905	11	1,905	2.00	3,810.00
115	คลิบหนึบคำกลางเบอร์ 110	อัน	3,096	2,260	1,272	1,300		1,300	3.00	3,900.00
116	คลิบหนึบคำใหญ่เบอร์ 108	อัน	1,624	1,102	1,506	1,766		1,766	5.00	8,830.00
117	เครื่องเย็บเบอร์ 8	อัน	121	90	117	120		120	370.00	44,400.00
118	เครื่องเย็บเบอร์ 10	อัน	182	139	203	200	3	197	80.00	15,760.00
119	คัตเตอร์ใหญ่	อัน	133	127	52	60	4	56	45.00	2,520.00
120	คัตเตอร์เล็ก	อัน	96	95	30	30	3	27	25.00	675.00
121	เครื่องเจาะกระดาษ ใหญ่	เครื่อง	2	1				0	900.00	-
122	เครื่องเจาะกระดาษกลาง	เครื่อง	23	31	2	2		2	150.00	300.00
123	เครื่องเหลาดินสอ	อัน	19	17	9	10	6	4	250.00	1,000.00
124	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	67	62	82	80	37	43	1,000.00	43,000.00
125	เครื่องรันนิ่งนัมเบอร์	อัน	1	2				0	2,500.00	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

6

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
126	คลิปหนีบคำใหญ่เบอร์ 109	อัน	-	-				0	4.00	-
127	เครื่องเขียนเข้าเล่ม ETONA	เครื่อง	1	2	2	2		2	3,200.00	6,400.00
128	เครื่องยิง Max TGA	อัน	-	3				0	1,500.00	-
129	เครื่องเข้าเล่มสันหุ้ม มอร์แกน	เครื่อง		-				0	5,925.00	-
130	เชือกมัดพัสดุขาวแดงขนาดกลาง	ม้วน	25	24	21			0	50.00	-
131	ชาร์ตไม้/พลาสติก F4	อัน	462	470	334			0	53.00	-
132	ชาร์ตไม้/พลาสติก A4	อัน	214	-				0	45.00	-
133	ซองฟิล์ม X-RAY	ซอง	3,000	5,880				0	6.00	-
134	ซองขยายข้าง A4 สีนํ้าตาล	ซอง	10,544	9,850	8,665			0	6.00	-
135	ซองขยายข้าง F4 สีนํ้าตาล	ซอง	510	360	743			0	8.00	-
136	ซองพับ 4 สีขาวตราครุฑ	ซอง	31,800	40,950	42,300	43,000	1,050	41,950	1.00	41,950.00
137	ซองพับ 2 สีขาวตราครุฑ	ซอง	1,494	1,900	1,700	1,700	9,700	-	1.50	
138	ซองพับ 2 สีนํ้าตาลตราครุฑ	ซอง	500	210	1,170			0	1.50	-
139	ซอง A4 สีนํ้าตาล (ไม่ขยายข้าง)	ซอง	1,974	3,314	2,634	2,700	2,390	310	4.00	1,240.00
140	ซองใส่แผ่น CD	ซอง	17	16	20	20		20	100.00	2,000.00
141	ซองใส่บัตรอิมหนังสือ	ห่อ	20	-				0	25.00	-
142	ซองขนาด 5"x7"	ซอง	300	-				0	15.00	-
	ซองใส่บัตรเฝ้าผู้ป่วย พร้อมคลิปหนีบ	ซอง			1,270	1,270	480	1,000	10.00	10,000.00
143	ดินสอดำ	แท่ง	2,257	3,280	1,598	1,600	137	1,463	3.00	4,389.00
144	ดินนํ้ามัน	ก้อน	156	116	117	120		120	5.00	600.00
145	ดินสอเขียนแก้ว	แท่ง		-				0	9.00	-
146	ดินสอ 2 B	แท่ง	386	100				0	5.00	-
147	ตะกร้าสี่เหลี่ยมใส่เอกสารมีฝาปิด	ใบ	23	30				0	140.00	-
148	ตราขางครุฑใหญ่	อัน	4	-				0	50.00	-
149	ตราขางครุฑเล็ก	อัน	-	-				0	0.00	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลสกนนคร จังหวัดสกนนคร

7

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
150	ตราประทับวันเดือนปี	อัน	31	37	34			0	45.00	-
151	ที่แขวนตรายาง	อัน	13	-				0	110.00	-
152	แท่นประทับตราสีแดง	อัน	48	73	82	90		90	25.00	2,250.00
153	แท่นประทับตราสีดำ	อัน	29	13	17	20		20	25.00	500.00
154	แท่นประทับตราสีน้ำเงิน	อัน	48	98	56	60		60	25.00	1,500.00
155	เทปใส 3/4	ม้วน	2,565	1,868	2,704	2,800		2,800	25.00	70,000.00
156	เทปผ้า 1 นิ้ว สีฟ้า	ม้วน	16	22	33		53	0	40.00	-
157	เทปผ้า 1 นิ้ว สีเหลือง	ม้วน	28	40	21	20	16	4	40.00	160.00
158	เทปผ้า 1 นิ้ว สีน้ำเงิน	ม้วน	38	30	45	40	25	20	40.00	800.00
159	เทปผ้า 1 นิ้ว สีเขียว	ม้วน	14	28	41	50	26	24	40.00	960.00
160	เทปผ้า 1 นิ้ว สีชมพู	ม้วน	35	27	62	60	16	34	40.00	1,360.00
161	เทปผ้า 1 นิ้ว สีแดง	ม้วน	18	27	33	30	20	10	40.00	400.00
162	เทปผ้า 1.5 นิ้ว สีฟ้า	ม้วน	72	35	43	40	28	12	65.00	780.00
163	เทปผ้า 1.5 นิ้ว สีเหลือง	ม้วน	40	18	38	40	8	32	65.00	2,080.00
164	เทปผ้า 1.5 นิ้ว สีน้ำเงิน	ม้วน	54	32	40	40	11	29	65.00	1,885.00
165	เทปผ้า 1.5 นิ้ว สีเขียว	ม้วน	14	15	40	40	11	29	65.00	1,885.00
166	เทปผ้า 1.5 นิ้ว สีชมพู	ม้วน	51	57	35	40	2	38	65.00	2,470.00
167	เทปผ้า 1.5 นิ้ว สีแดง	ม้วน	47	34	25	30	5	25	65.00	1,625.00
168	เทปผ้า 2 นิ้ว สีฟ้า	ม้วน	52	56	70	70		70	75.00	5,250.00
169	เทปผ้า 2 นิ้ว สีแดง	ม้วน	134	114	50	50		50	75.00	3,750.00
170	เทปผ้า 2 นิ้ว สีเขียว	ม้วน	63	55	66	70	3	67	75.00	5,025.00
171	เทปผ้า 2 นิ้ว สีน้ำเงิน	ม้วน	110	112	69	70	1	69	75.00	5,175.00
172	เทปผ้า 2 นิ้ว สีเหลือง	ม้วน	79	104	55	60		60	75.00	4,500.00
173	เทปผ้า 2 นิ้ว สีชมพู	ม้วน	74	106	51	50		50	75.00	3,750.00
174	แท่นตัดสก็อตเทปใหญ่	อัน	11	19	14	14	10	4	85.00	340.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

8

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
175	โทรศัพท์ไร้สาย	เครื่อง	52	47	75	80	31	49	1,490.00	73,010.00
176	ทีลอคลวดแบบกรรไกร	อัน	44	47	47	50	36	14	40.00	560.00
177	เทปลอกสติ๊กเกอร์ ขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	5	10				0	300.00	-
178	เทปลอกสติ๊กเกอร์ ขนาด 3 นิ้ว	ม้วน	-	-				0	400.00	-
179	เทปลอกสติ๊กเกอร์ ขนาด 5 นิ้ว	ม้วน	5	-				0	180.00	-
180	เทปลอกสติ๊กเกอร์ ขนาด 7 นิ้ว	ม้วน	10	-				0	280.00	-
181	ธงชาติฟ้า	ผืน	105	100	40			0	57.00	-
182	นาฬิกาติดผนัง	เรือน	44	25	77	80	11	69	700.00	48,300.00
183	น้ำยาลบคำผิดแบบปากกา	อัน	165	28	54			0	47.00	-
184	น้ำหมึกเติมแทนประทับสีดำ	ขวด	35	20	50	50	33	17	15.00	255.00
185	น้ำหมึกเติมแทนประทับสีแดง	ขวด	64	97	89	90	7	83	15.00	1,245.00
186	น้ำหมึกเติมแทนประทับสีน้ำเงิน	ขวด	62	90	98	100	28	72	15.00	1,080.00
187	ใบเสร็จรับเงิน	เล่ม	130	60	100	100		100	110.00	11,000.00
188	ใบเสร็จรับเงินแบบต่อเนื่อง ขนาด 7X8 (2 ชั้น)	กล่อง	98	85	145	150	5	145	790.00	114,550.00
189	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	ใบ	723	259	498	500	38	462	10.00	4,620.00
190	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก	ใบ	410	101	197	200	432	0	5.00	-
191	ใบมีดเครื่องตัดสติ๊กเกอร์	แพ็ค	2	2	-		5	0	950.00	-
192	บัตรซีมหนังสือ	ห่อ	10	-				0	45.00	-
193	ใบแจ้งค่าบริการธนาคารเลือด	เล่ม	70	-				0	110.00	-
194	ใบแล็บ สีฟ้า CLINICAL CHEMISTRY	เล่ม	1,686	1,451	1,754	1,800		1,800	50.00	90,000.00
195	ใบแล็บ สีฟ้า A4 (Department of Pathology)	เล่ม						0	85.00	-
196	ใบแล็บ สีเหลือง URINE	เล่ม	810	489	661	700		700	50.00	35,000.00
197	ใบแล็บ สีขาว MICROBIOLOGY	เล่ม	568	565	462	460		460	50.00	23,000.00
198	ใบแล็บ สีเขียว SEROLOGY (IMMUNO)	เล่ม	377	438	353	360		360	50.00	18,000.00
199	ใบแล็บ สีส้ม HEMATOLOGY	เล่ม	1,360	1,357	1,725	1,725		1,725	50.00	86,250.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

9

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
200	ใบแล็บ สีชมพู Department of Pathology	เล่ม	18	43	26	30	28	2	50.00	100.00
201	ใบแล็บ สีน้ำตาล STOOL	เล่ม	137	174	70	70		70	50.00	3,500.00
202	ใบแล็บ สีม่วง HEMATOLOGY LABORATORY	เล่ม	338	402	444	450	58	392	50.00	19,600.00
203	ใบแล็บ สีดำ BLOOD GAS ANALYSIS	เล่ม	11	49	52	60	17	43	50.00	2,150.00
204	ใบแล็บ สีขาว BLOOD BANK (HIV)	เล่ม	74	25	38	40	85	0	50.00	-
205	สติ๊กเกอร์ กว๊าน A (48 ดวง)	แผ่น	#VALUE!	-				0	45.00	-
206	สติ๊กเกอร์ กว๊าน B (48 ดวง)	แผ่น	#VALUE!	-				0	45.00	-
207	สติ๊กเกอร์ กว๊าน O (48 ดวง)	แผ่น	#VALUE!	-				0	45.00	-
208	สติ๊กเกอร์ HBs Ag = HIV Ag (BB)	ดวง	#VALUE!	56,400				0	0.14	-
209	สติ๊กเกอร์ต่อเนื่อง (ไม่พิมพ์)	ดวง	#VALUE!	100,000				0	0.14	-
210	สติ๊กเกอร์ติด Lab/Tube ผู้ป่วยนอก	แผ่น	106,503	106,699	142,103	142,500	3,997	138,503	3.50	484,760.50
211	สติ๊กเกอร์ติด Foot Note ผู้ป่วยใน	แผ่น	3,750	2,800	9,176	10,000	15,444	0	3.50	-
212	แบบฟอร์มขอเลือด 2 หน้า	ห่อ	11	60				0	480.00	-
213	FORM 3 พร้อมปรอท (FORM TPR)	ห่อ	53	86	98	100	4	96	480.00	46,080.00
214	FORM 4 DOCTOR ORDER SHEET	เล่ม	3,444	3,284	3,291	3,300	81	3,219	130.00	418,470.00
215	FORM 4 (อุบัติเหตุ-ถูกเงิน เท่านั้น)	ห่อ	12	14	23	25	34	0	400.00	-
216	FORM 11 บส.02 ใบ X-RAY	ห่อ	100	102	122	130	75	55	480.00	26,400.00
217	แบบฟอร์มรับใหม่และบันทึกรายงานการคลอด	เล่ม	120	100	365	370	190	180	130.00	23,400.00
218	หนังสือรับรองการเกิด	เล่ม	-	-				0	0.00	-
219	หนังสือรับรองการตาย	เล่ม	18	12	71	70	69	0	100.00	-
220	Newborn Sheet Sakonnakhon Hospital	ห่อ	8	25				0	400.00	-
221	แบบพิมพ์ EKG	ห่อ	5	4	5	5	4	0	420.00	-
222	ป้ายหน้าเตียง	ห่อ	37	24	43	50	64	0	195.00	-
223	ใบส่งตัวผู้ป่วยไปรักษาต่อ บส.08	เล่ม	226	276	323	340	59	281	110.00	30,910.00
224	สมุดเบิกเวชภัณฑ์	เล่ม	36	27	88	90	74	16	90.00	1,440.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

10

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
225	ใบสั่งยาเสพติดให้โทษ ขส.5	เล่ม	237	212	286	290	3	287	85.00	24,395.00
226	บันทึกกิจกรรมการพยาบาล	ห่อ	60	40	31	31	31	0	480.00	-
227	แบบบันทึกประวัติการรักษาและตรวจร่างกาย	เล่ม	903	778	1,088	1,100	56	1,044	130.00	135,720.00
228	ใบบันทึกอาการทางประสาท	ห่อ	17	12	10	10	4	6	400.00	2,400.00
229	ใบแจ้งการรักษา รพ.สกลนคร	เล่ม	7	14	19	20	17	3	150.00	450.00
230	ใบบันทึกการเชื่อมผู้ป่วยก่อนรับความรู้สึกรัก	เล่ม	330	350				0	100.00	-
231	ใบบันทึกการเชื่อมขณะรับความรู้สึกรัก	เล่ม	350	400				0	100.00	-
232	ใบบันทึกการเชื่อมผู้ป่วยหลังรับความรู้สึกรัก	เล่ม	400	380				0	100.00	-
233	ใบบันทึกการเชื่อมในห้องพักฟื้น	เล่ม	170	360	6	10	290	0	100.00	-
234	ใบแจ้งคำรักษาพยาบาลผ่าตัดตา	ห่อ	9		1	1	12	0	840.00	-
235	ใบบันทึกบาดแผลผู้ป่วยอุบัติเหตุ	ห่อ	3	3	2	2	2	0	400.00	-
236	ทะเบียนผู้ป่วยอุบัติเหตุ	เล่ม	-	15	8	10	12	0	380.00	-
237	ทะเบียนผู้ป่วยธรรมดาทั่วไป-ฉุกเฉิน	เล่ม	18	4	7	10	9	1	680.00	680.00
238	แบบบันทึกข้อมูลผู้ป่วยอุบัติเหตุของโรงพยาบาลสีฟ้า	ห่อ	-	1				0	700.00	-
239	ใบรับรองแพทย์ลาป่วย	เล่ม	209	237	125	130	78	52	110.00	5,720.00
240	ใบรับรองแพทย์ (ตรวจสุขภาพ)	เล่ม	73	60	28	30	66	0	100.00	-
241	ทะเบียนผู้รับบริการกายภาพบำบัด	เล่ม	-	-				0	130.00	-
242	บันทึกผู้ป่วยเบาหวาน	เล่ม	#VALUE!	-				0	420.00	-
243	ใบสั่งยาแบบต่อเนื่องขนาด 6x8 นิ้ว(4000แผ่น)	กล่อง	#VALUE!	-				0	960.00	-
244	แบบสรุปประวัติผู้ป่วยจำหน่าย(สีเหลือง)	ห่อ	160	106	10	10	60	0	450.00	-
245	ใบนัดสีเหลือง	แผ่น	36,600	8,500	16,303	17,000	7,400	9,600	0.50	4,800.00
246	บัตรรอตรวจห้องตรวจสุขภาพ/ใบรับรองแพทย์	เล่ม	-	50				0	18.00	-
247	บัตรรอตรวจห้องฟื้น	เล่ม	300	300	5			0	22.00	-
248	บัตรรอตรวจห้องตรวจตา	เล่ม	200	300	5	5	51	0	22.00	-
249	บัตรรอตรวจห้องตรวจกระดูกและข้อ	เล่ม	300	250	158	200	350	0	22.00	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
250	บัตรตรวจห้องกุมารเวชกรรม	เล่ม	200	250	55	60	235	0	22.00	-
251	บัตรตรวจคลินิกโรคผิวหนัง	เล่ม	100	100	5	5	120	0	22.00	-
252	บัตรตรวจห้องตรวจอายุรกรรม	เล่ม	-	300	430	500	38	462	22.00	10,164.00
253	บัตรตรวจห้องตรวจศัลยกรรม	เล่ม	-	250	321	320	-	320	22.00	7,040.00
254	บัตรตรวจห้องตรวจจิตเวช	เล่ม	200	50	5	5	57	0	22.00	-
255	NURSING CARE PLAN (K 2)	ห่อ	2	-				0	480.00	-
256	แบบจำแนกประเภทผู้ป่วย (ฟอร์ม 1/4)	ห่อ	15	-				0	480.00	-
257	บัตรอาหารทั่วไป พิเศษ (เคมี 3 ใบ)	เล่ม	#VALUE!	-				0	22.00	-
258	บัตรอาหารเบาหวาน/1500 cal พิเศษ (เคมี 3 ใบ)	เล่ม	#VALUE!	-				0	22.00	-
259	บัตรอาหารเบาหวาน/1600 cal พิเศษ (เคมี 3 ใบ)	เล่ม	#VALUE!	-				0	22.00	-
260	บัตรอาหารเหลว 1300 K.cal พิเศษ (เคมี 3 ใบ)	เล่ม	#VALUE!	-				0	22.00	-
261	บัตรอาหารทั่วไป ธรรมดา (เคมี 3 ใบ)	เล่ม	#VALUE!	-				0	22.00	-
262	บัตรอาหารเบาหวาน/1500 cal ธรรมดา (เคมี 3 ใบ)	เล่ม	#VALUE!	-				0	22.00	-
263	บัตรอาหารเบาหวาน/1600 cal ธรรมดา (เคมี 3 ใบ)	เล่ม	#VALUE!	-				0	22.00	-
264	บัตรอาหารลดโซเดียม/1800 cal:Na 1 gm ธรรมดา (เคมี 3 ใบ)	เล่ม	#VALUE!	-				0	22.00	-
265	บัตรอาหารเหลว 1330 K.cal ธรรมดา (เคมี 3 ใบ)	เล่ม	#VALUE!	-				0	22.00	-
266	บัตรอาหารอ่อนเบาหวาน/1500 cal ธรรมดา (เคมี 3 ใบ)	เล่ม	#VALUE!	-				0	22.00	-
267	บัตรอาหารอ่อนลดโซเดียม/1500 cal:Na 1 gm ธรรมดา (เคมี 3 ใบ)	เล่ม	#VALUE!	-				0	22.00	-
268	บัตรอาหารทางสายให้อาหาร ธรรมดา (เคมี 4 ใบ)	เล่ม	#VALUE!	-				0	22.00	-
269	บัตรกำกับอาหารว่าง	เล่ม	#VALUE!	2,000				0	22.00	-
270	บัตรอาหารทั่วไป ธรรมดา (แถบคำ)	เล่ม	#VALUE!	-				0	22.00	-
271	บัตรอาหารเบาหวาน/1500 cal ธรรมดา (แถบคำ)	เล่ม	#VALUE!	-				0	22.00	-
272	บัตรอาหารเบาหวาน/1600 cal ธรรมดา (แถบคำ)	เล่ม	#VALUE!	-				0	22.00	-
273	บัตรอาหารลดโซเดียม/1800 cal:Na 1 gm ธรรมดา (แถบคำ)	เล่ม	#VALUE!	-				0	22.00	-
274	บัตรอาหารเหลว 1300 K.cal ธรรมดา (แถบคำ)	เล่ม	#VALUE!	-				0	22.00	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

12

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
275	บัตรอาหารทางสายให้อาหาร ธรรมดา (แถบดำ)	เล่ม	#VALUE!	-				0	22.00	-
276	บัตรอาหารทั่วไป พิเศษ (แถบดำ)	เล่ม	#VALUE!	-				0	22.00	-
277	บัตรอาหารลดโซเดียม/1800 cal:Na 1 gm พิเศษ (แถบดำ)	เล่ม	#VALUE!	-				0	22.00	-
278	บัตรอาหารทางสายให้อาหาร พิเศษ (แถบดำ)	เล่ม	#VALUE!	-				0	22.00	-
	บัตรเฝ้าผู้ป่วย	ใบ	-	-	1,497					
	บัตรผู้มาติดต่อราชการ รพ.สกลนคร	ใบ	-	-	500					
279	STOCK RECORD CARD	ห่อ	22	6	20	20	13	7	500.00	3,500.00
280	บัญชีคุมวัสดุ(ครุภัณฑ์) 3102-8	แผ่น	100	800	300	300	600	0	4.50	-
281	สมุดใบเบิก-ใบส่งคืน พ 3101	เล่ม	405	470	644	650	300	350	150.00	52,500.00
282	ทะเบียนซ่อมครุภัณฑ์สำนักงานสีชมพู	แผ่น	261	284	216	220	-	220	5.00	1,100.00
283	ทะเบียนซ่อมครุภัณฑ์การแพทย์สีเขียว	แผ่น	3,301		390	400	2,446	0	5.00	-
284	ใบเสนอซ่อม 4 สี	เล่ม	174	54	175	180	84	96	150.00	14,400.00
285	บัตรประจำตัวของข้าราชการ	แผ่น		500				0	5.00	-
286	บัตรผ่านเข้า-ออก ยานพาหนะ	ใบ	-	-				0	9.00	-
287	บัตรเฝ้าผู้ป่วย	แผ่น	-	-	1,497	1,500	-	1,500	40.00	60,000.00
288	ใบขออนุมัติใช้รถพยาบาล	ห่อ	4	-	2	2	-	2	400.00	800.00
289	บัตรรอตตรวจห้องตรวจเบาหวาน	เล่ม	275	385	335	340	647	0	22.00	-
290	บัตรรอตตรวจห้องตรวจหูดอกมูก	เล่ม	200	200	205	205	257	0	22.00	-
291	บัตรรอตตรวจห้องตรวจสูติกรรม-นรีเวช	เล่ม	200	200	55	649	650	45	22.00	990.00
292	บัตรรอตตรวจห้องตรวจฝากครรภ์	เล่ม	300	300	5	5	95	0	22.00	-
293	ใบคลังเลือดกรุป O สีฟ้า	แผ่น	25,000	25,000	4,000	4,000	-	4,000	1.95	7,800.00
294	สมุดบันทึกการสั่งซื้อ	เล่ม	31	-				0	100.00	-
295	สมุดบันทึกผู้ป่วยเบาหวาน	เล่ม	1,200	2,400	1,000	1,000	-	1,000	30.00	30,000.00
296	โอพีทีการ์ด ขนาด 8.5*8" (แบบใหม่)	กล่อง	50	40	80	80	20	60	50.00	3,000.00
297	Form 5 ใบติดเล็บ	ห่อ	54	115	97	100	48	52	450.00	23,400.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

13

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
298	สมุดใบสั่งซื้อ	เล่ม	37	-	-			0	100.00	-
299	Doctor's Order HHS (ชุดเคมี 4 ใบ)	เล่ม	-	-	19	20	29	0	270.00	-
300	Doctor's Order for Ischemic Stroke	เล่ม	43	55	21	20	16	4	135.00	540.00
301	Doctor's Order DKA	เล่ม	5	6				0	135.00	-
302	Doctor's Order UGIB (non variceal bleeding)	เล่ม	15	3	8	10	18	0	135.00	-
303	Doctor's Order UGIB (Variceal bleeding)	เล่ม	10	7	8		18	0	135.00	-
304	Doctor's Order Sepsis or SIRS	เล่ม	5	10	2	2	16	0	135.00	-
305	Doctor's Order Hypoglycemia	เล่ม	10	8	2	2	10	0	135.00	-
306	Doctor's Order Uncomplicated ST-T Elevation MI		10	5				0	135.00	-
307	แบบบันทึกการพยาบาลงานอุบัติเหตุฉุกเฉิน	เล่ม	51	-				0	90.00	-
308	Form 4 Postpartum order for NL,F/E,V/E,BA	เล่ม	45	46	8	10	55	0	115.00	-
309	Form 4 Postoperative order for LT, C/S	เล่ม	75	20	60	60	43	17	115.00	1,955.00
310	Form 4 Pragram note for GYN,TAH	เล่ม	75	27	10	10	-	10	115.00	1,150.00
311	Form 4 Post-op order for GYN	เล่ม	37	30	20	20	9	11	115.00	1,265.00
312	สติ๊กเกอร์ "กรุณาอย่าทิ้ง....."	แผ่น	28	32	35	35	143	0	25.00	-
313	สติ๊กเกอร์ "ถังมูลฝอยติดเชื้อ....."	แผ่น	408	135	90	90	360	0	25.00	-
314	สติ๊กเกอร์ "ถังมูลฝอยทั่วไป....."	แผ่น	215	200	99	100	355	0	25.00	-
315	สติ๊กเกอร์ "ถังมูลฝอยอันตราย....."	แผ่น	129	135	120	120	-	120	25.00	3,000.00
316	สติ๊กเกอร์ "ถังมูลฝอยเคมีบำบัด....."	แผ่น	7	27	37	40	10	30	25.00	750.00
317	แบบบันทึกการดูแลรักษาคลินิกยาด้านไวรัส	เล่ม	#VALUE!	60				0	80.00	-
318	Form 4 Progress note for NL,R/E,V/E,BA (หลังคลอดวันที่ 2)	เล่ม	177	178	163	170	78	92	115.00	10,580.00
319	หนังสือยินยอมการทำหมันหญิง	เล่ม	7	33	33			0	200.00	-
320	บัตรประจำตัวเจ้าหน้าที่ของรัฐ	แผ่น	#VALUE!	-				0	5.00	-
321	แผ่นต่อผู้ป่วยทั่วไป	ห่อ	213	269	138			0	400.00	-
322	แผ่นต่อฝากครรภ์	ห่อ	1	50				0	400.00	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

14

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
323	แผ่นต่อจิตเวช (ห้องบัตร)	ห่อ	20	7				0	360.00	-
324	ใบรับรองแพทย์ประกันสังคม	เล่ม	6	5	15			0	100.00	-
325	บัตรรอตรวจห้องจิตยาทำแผล	เล่ม	200	200				0	22.00	-
326	บัตรรอตรวจเครื่องหูฟัง (หู คอ จมูก)	เล่ม	60	60	5			0	22.00	-
327	บัตรรอตรวจคลินิกโรคสมองและระบบประสาท	เล่ม	-	300				0	22.00	-
328	บัตรรอตรวจคลินิกระบบทางเดินอาหารและตับ	เล่ม	350	300				0	22.00	-
329	Standard Order for Acute Coronary	เล่ม	5	40	5	5	7	0	130.00	-
330	แฟ้มประวัติข้าราชการ	แฟ้ม	49	58	100	100	-	100	45.00	4,500.00
331	Request form for Echo (TTE)	ห่อ	10	5	1	5	7	-2	480.00	-960.00
332	บันทึกการใช้จ่าย (แบบใหม่)	ห่อ	131	120	119	120	-	120	480.00	57,600.00
333	แผ่นต่อคลินิกศัลยกรรมต่อมลูกหมาก	เล่ม	-	5	26	26	-	26	480.00	12,480.00
334	แผ่นต่อคลินิกวาฟาริน	เล่ม	-	10	15	15	-	15	400.00	6,000.00
335	แผ่นต่อคลินิกวิน โรค	ห่อ	40	20	10	10	-	10	420.00	4,200.00
336	แผ่นต่อห้องตรวจตา	ห่อ	20	10	5	5	51	0	400.00	-
337	แผ่นต่อคลินิกเบาหวาน	ห่อ	20	30	20	20	25	0	420.00	-
338	แผ่นต่อทันตกรรม	ห่อ	30	70	45	50	2	48	400.00	19,200.00
339	แผ่นต่อห้องตรวจศัลยกรรมกระดูกและข้อ	ห่อ	20	30	45			0	400.00	-
340	แบบบันทึกประวัติตรวจร่างกาย ทารกแรกเกิด(ห้องคลอด)	ห่อ	10	160				0	225.00	-
341	STOCK RECORD CARD (พัสดุ)	ห่อ	41	6	10	10	4	6	500.00	3,000.00
342	แผ่นต่อผู้ป่วยไตเทียม	ห่อ	20	6	10	10	-	10	400.00	4,000.00
343	แผ่นต่อคลินิก CAPD ล้างไตทางช่องท้อง	ห่อ	-	40	49	50	-	50	400.00	20,000.00
344	แผ่นต่อห้องให้คำปรึกษา	ห่อ	-	20				0	400.00	-
345	แผ่นต่อหน่วยบริการจิตยา/ทำแผล	ห่อ	-	-				0	400.00	-
346	แฟ้มประวัติผู้ป่วยใน (ไม่พิมพ์)	แฟ้ม	77,500	34,500	30,000	30,000	-	30,000	4.00	120,000.00
347	แบบบันทึกประวัติการรักษาและตรวจร่างกายผู้ป่วยระบบปัสสาวะ	เล่ม	42	80	20	20	120	0	130.00	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

15

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
348	ป้ายสติ๊กเกอร์ต่อเนื่องสำหรับติดใบปลิว	ดวง	100,000	-				0	0.45	-
349	บัตรรอตตรวจนอกเวลา/อุบัติเหตุ-ฉุกเฉิน	เล่ม	200	-				0	22.00	-
350	แผ่นต่อคลินิกยาด้านไวรัสผู้ใหญ่	ห่อ	60	-				0	400.00	-
351	บัตรรอตตรวจห้องวางแผนครอบครัว	เล่ม	-	-				0	22.00	-
352	ใบปลิวเลือดกรุ๊ป B สีชมพู	แผ่น	20,000	5,500	11,000	11,000	-	11,000	1.95	21,450.00
353	ใบปลิวเลือดกรุ๊ป A สีเหลือง	แผ่น	20,000	6,500	10,000	10,000	-	10,000	1.95	19,500.00
354	ใบปลิวเลือดกรุ๊ป AB สีเขียว	แผ่น	10,000	2,000	5,000	5,000	-	5,000	1.95	9,750.00
355	บัตรคิวห้องตรวจอายุรกรรม(พื้นขาวขอบม่วง-น้ำ)	เล่ม	900	900				0	22.00	-
356	ใบส่งจ่ายยาเสพติดให้โทษประเภท2	เล่ม	459	330	300	300	295	5	22.00	110.00
357	แบบบันทึกผู้ป่วยทางกายภาพบำบัด	แผ่น		500				0	3.00	-
358	แบบสรุปผลการตรวจทบทวนเวชระเบียน	ห่อ	150	-	20	20	70	0	450.00	-
359	บัตรรอตตรวจคลินิกความดันโลหิตสูง	เล่ม	220	180		70		70	22.00	1,540.00
360	บัตรรอตตรวจคลินิกศัลยกรรมระบบทางเดินปัสสาวะ	เล่ม	300	300				0	22.00	-
361	ใบบันทึกการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญ	ห่อ	17	50				0	450.00	-
362	แบบบันทึกการลงนามยินยอมรับการรักษา(ทารกแรกเกิด)	ห่อ	14	3				0	450.00	-
363	แบบบันทึกการลงนามยินยอมรับการผ่าตัดและทำหัตถการ(ทารกแรกเกิด)	ห่อ	15	3				0	450.00	-
364	แบบบันทึกการใช้ยาทารกแรกเกิด	ห่อ	6	-				0	480.00	-
365	แบบบันทึกประวัติตรวจร่างกาย/สังรักษาทารกแรกเกิด(ห้องคลอด)	เล่ม	122	-				0	130.00	-
366	แบบบันทึกกิจกรรมบำบัดผู้ป่วยใน	แผ่น	-	-				0	4.00	-
367	แบบบันทึกกิจกรรมบำบัดผู้ป่วยนอก	แผ่น	-	-				0	4.00	-
368	แผ่นต่อห้องตรวจอุบัติเหตุ-ฉุกเฉิน	แผ่น	70	88	76	80	-	80	420.00	33,600.00
369	แบบบันทึกทางการแพทย์แบบวิกฤต	ห่อ	-	-				0	450.00	-
370	สมุดประจำตัวผู้ป่วยวันโรค	เล่ม	-	-				0	25.00	-
371	แฟ้มประจำตัวผู้ป่วยวันโรค	แฟ้ม	-	-				0	35.00	-
372	สมุดรายงานผลการตรวจสุขภาพ	เล่ม	3,000	-				0	30.00	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

16

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
373	Doctor's order sheet for stroke fast track	เล่ม	10	20	1	1	39	0	130.00	-
374	บัตรรอดตรวจอายุรกรรมพบแพทย์เฉพาะทาง	เล่ม	830	500	130	130	-	130	22.00	2,860.00
375	บัตรรอดตรวจคลินิกเด็กโรคหัวใจ	เล่ม	50	100	103	100	257	0	22.00	-
376	สมุดใบสั่งซื้อวัสดุเชื้อเพลิง	เล่ม	10	-				0	110.00	-
377	บัตรรอดตรวจคลินิกโรคทั่วไป	เล่ม	-	300	5	5	258	0	22.00	-
378	บัตรรอดตรวจคลินิกโรคเลือด	เล่ม	300	326	-		35	0	22.00	-
379	บัตรรอดตรวจคลินิกกوارฟาริน	เล่ม	-	50	50	50	230	180	22.00	3,960.00
380	ใบบันทึกการเตรียมผู้ป่วยก่อนการผ่าตัด	ห่อ	26	20	13	15	23	0	450.00	-
381	Epidural Spinal Analgesia Order	เล่ม	30	30				0	110.00	-
382	แบบฟอร์ม Pre-Post TK implantation(CAPD/FM02)	เล่ม	50	100				0	130.00	-
383	แบบฟอร์ม Pre-Post TK implantation(CAPD/FM01)	เล่ม	50	60				0	130.00	-
384	แบบฟอร์ม Infected order form	เล่ม	50	60				0	130.00	-
385	ใบขี้น้ำ	แผ่น	9,700	9,000				0	0.45	-
386	ใบน้ำเกลือ	แผ่น	22,400	21,000				0	0.45	-
387	ใบรับรองรายการยาและอวัยวะเทียม	แผ่น	7,900	8,000				0	0.45	-
388	บัญชีคุมวัสดุประเภท พ.3104(พัสดุ)	แผ่น	4,500	4,000	4,000			0	3.50	-
389	แปรงลบกระดาน	อัน	70	40	42	50	-	50	12.00	600.00
390	ปากกาเคมีสีน้ำเงิน	ด้าม	1,032	1,320	609	600	-	600	15.00	9,000.00
391	ปากกาเคมีสีแดง	ด้าม	541	681	413	420	-	420	15.00	6,300.00
392	ปากกาเคมีสีดำ	ด้าม	301	411	240	240	-	240	15.00	3,600.00
393	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	ด้าม	726	918	352	360	-	360	25.00	9,000.00
394	ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง	ด้าม	238	331	239	240	-	240	25.00	6,000.00
395	ปากกาไวท์บอร์ดสีดำ	ด้าม	239	214	216	220	-	220	25.00	5,500.00
396	เป็กกดกระดาษ	อัน	25	14	17	20	-	20	80.00	1,600.00
397	เป็กสองขาทองเหลือง	อัน	40	-	4	4	34	0	28.00	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

17

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
398	ปากกาพ่นสีเล็ก สีขาว	ด้าม	48	12	34	40	24	16	70.00	1,120.00
399	ปากกาพ่นสีเล็ก สีดำ	ด้าม	48	12	-	-	26	0	70.00	-
400	ปลั๊กไฟพวง สวิทชว 5 เมตร	อัน	226	220	239	240	83	157	200.00	31,400.00
401	ป้ายชื่อ แนวตั้ง	อัน	510	500				0	15.00	-
402	ปากกาพ่นสีใหญ่ สีขาว	แท่ง	11	12				0	80.00	-
403	ปากกาพ่นสีใหญ่ สีดำ	แท่ง	-	12				0	80.00	-
404	ผ้าห่มเครื่องบวกเลข (แกนเหล็ก)	ม้วน	6	10	10			0	40.00	-
405	พลาสติกเคลือบบัตร A4	กล่อง	23	15	12			0	550.00	-
406	แผ่นพลาสติกอะคริลิกสีใส 3 มม.	แผ่น	-	1	1			0	1,750.00	-
407	แผ่นพลาสติกอะคริลิก 3 มม.	แผ่น	9	1				0	2,350.00	-
408	แผ่นรองตัด	แผ่น	5	-				0	199.00	-
409	แผ่นพลาสติกเคลือบบัตร A3	ห่อ	4	2				0	1,750.00	-
410	แผ่นพลาสติกอะคริลิกสีเขียว 60X120 ซม.	แผ่น	2	-	-			0	800.00	-
411	แผ่นพลาสติกอะคริลิกสีเขียว 10X40 ซม.	แผ่น	-	-	-			0	50.00	-
412	แผ่นพลาสติกอะคริลิกสีเขียว 10X30 ซม.	แผ่น	-	-	-			0	40.00	-
413	แผ่นพลาสติกอะคริลิกสีเขียว 10X50 ซม.	แผ่น	-	-	-			0	70.00	-
414	แผ่นรองเมาท์	อัน	42	16	33	40	-	0	40.00	-
415	แผ่นอะคริลิก 5 มม. ขนาด 20x43x30	อัน		-	-			0	1,500.00	-
416	แผ่นอะคริลิก 5 มม. ขนาด 20x35x30	อัน		-	-			0	1,200.00	-
417	แผ่นอะคริลิก 5 มม. ขนาด 20x25x30	อัน		-	-			0	800.00	-
418	ฟูกันเบอร์ 2	อัน	-	-	-			0		-
419	ฟูกันเบอร์ 8	อัน	-	-	-			0		-
420	พลาสติกเคลือบบัตร A4	กล่อง	18	15	12	20	-	20	600.00	12,000.00
421	พลาสติกใสทำปก A4(แผ่น)	แผ่น	292	290	28	30	-	30	4.00	120.00
422	เพิ่มเสนอเซ็นต์	เพิ่ม	110	240	138	140	-	140	150.00	21,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

18

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
423	เพิ่มแอร์โร้ ขนาด 3 นิ้ว	เพิ่ม	445	446	389	390	96	294	65.00	19,110.00
424	เพิ่มอ่อน	เพิ่ม	220	72	95	100	71	29	6.00	174.00
425	เพิ่มหนีบดำ	เพิ่ม	108	91				0	45.00	-
426	เพิ่มแขวน	เพิ่ม	1,559	2,209	526	600	-	600	25.00	15,000.00
427	โพน 1 นิ้ว	แผ่น	1	1				0	40.00	-
428	โพน 1.5 นิ้ว	แผ่น	6	10	5	5	-	5	68.00	340.00
429	เพิ่มดำแบบห้วงขนาด 1 นิ้ว	เพิ่ม	371	215	198	198	28	170	55.00	9,350.00
430	เพิ่มสอด A4 เดิมใส่	เพิ่ม	268	222	226	230	142	88	105.00	9,240.00
431	เพิ่มสันกว้าง 2 นิ้ว สีเขียว	เพิ่ม	52	60	6	6	18	0	70.00	-
432	เพิ่มสัน 3 นิ้ว F4 สีส้ม	เพิ่ม	174	208	365	400	-	400	105.00	42,000.00
433	ฟิล์ม Fax Panasonic KX- 88E	ม้วน	-	-				0		-
434	เพิ่มสัน 3 นิ้ว F4 สีน้ำเงิน	เพิ่ม	-	148				0	105.00	-
435	เพิ่มซองพลาสติก ขนาด A4	เพิ่ม	520	356	55	60	-	60	5.00	300.00
436	เพิ่มแอร์โร้ 2 นิ้ว สีเขียว	เพิ่ม	72	60	6	60	18	60	70.00	4,200.00
437	เพิ่มสัน 1 นิ้ว A4	อัน	24	24	30	30	-	30	50.00	1,500.00
438	ใส่เพิ่ม (100 ชิ้น/ห่อ)	ห่อ	500					0	2.00	-
439	มือแมว (เหล็กถอดลวดเข็บ)	อัน	11	78				0	25.00	-
440	ไม้บรรทัดพลาสติก 12 นิ้ว	อัน	207	204	115	120	104	16	4.00	64.00
441	ไม้บรรทัดพลาสติก 24 นิ้ว	อัน	10	3	18	20	-	20	25.00	500.00
442	ไม้บรรทัดเหล็ก 12 นิ้ว	อัน	4	-	-			0	30.00	-
443	ไม้บรรทัดเหล็ก 24 นิ้ว	อัน	10	-	-			0	130.00	-
444	ม้วนเทปเปล่า	ม้วน	-	-	-			0		-
445	ยางลบดินสอ	อัน	120	-	-			0	5.00	-
446	ยางลบปากกา	ก้อน	44	-	-			0	13.00	-
447	ลวดเข็มกระดาษ NO.8	กล่อง	2,865	2,946	2,772	2,800	-	2,800	12.00	33,600.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

19

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
448	ลวดเขียนกระดาษ NO.10	กล่อง	3,213	3,236	3,626	3,700	108	3,592	8.00	28,736.00
449	ลวดเขียนกระดาษ 23/13	กล่อง	-	1	7	10	64	0	90.00	-
450	ลวดเขียนกระดาษ 23/10	กล่อง	4	5	6	10	48	0	80.00	-
451	ลวดเขียนกระดาษ ETONA 23/20	กล่อง	-	24	6	10	48	0	180.00	-
452	ลวดเขียนกระดาษ เบอร์ T3-10 M	กล่อง	27	40	7			0	45.00	-
453	ลีนแฟ้ม	อัน	3	8	61	60	57	3	2.00	6.00
454	สมุดเบอร์ 2 ไม้หุ้มปก	เล่ม	499	720	547	550	-	550	35.00	19,250.00
455	สมุดเบอร์ 4	เล่ม	205	248	199	33		33	50.00	1,650.00
456	สมุดวินัส	เล่ม	226	143	131	130	50	80	50.00	4,000.00
457	สมุดทะเบียนรับ-ส่ง ขนาดใหญ่	เล่ม	24	45	28	30	15	15	100.00	1,500.00
458	สมุดทะเบียนหนังสือรับ	เล่ม	68	50	19	20	-	20	60.00	1,200.00
459	สมุดทะเบียนหนังสือส่ง	เล่ม	70	40	43	50	-	50	60.00	3,000.00
460	สมุดลงเวลาราชการ	เล่ม	175	55	67	70	77	0	0.00	-
461	สมุดทะเบียนจ่ายเช็ค	เล่ม	10	22				0	130.00	-
462	สติ๊กเกอร์สีใส	แผ่น	1,204	741	533	550	-	550	39.00	21,450.00
463	สติ๊กเกอร์สีเหลือง	แผ่น	123	49	21	20	30	0	39.00	-
464	สติ๊กเกอร์สีเขียว	แผ่น	120	80	52	60	70	0	39.00	-
465	สติ๊กเกอร์สีชมพู	แผ่น	88	31	17	20	52	0	39.00	-
466	สติ๊กเกอร์สีน้ำเงิน	แผ่น	282	99	89	90	-	90	39.00	3,510.00
467	สติ๊กเกอร์สีฟ้า	แผ่น	34	83	3	5	126	0	39.00	-
468	สติ๊กเกอร์สีแดง	แผ่น	245	57	89	90	46	0	39.00	-
469	สติ๊กเกอร์สีขาว	แผ่น	411	382	93	90	-	90	67.00	6,030.00
470	สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงสีเหลือง	ขวด	6	38	10	10	59	0	30.00	-
471	สีสะท้อนแสงสีเขียว ขนาด 60 มล.	ขวด	19	-				0	190.00	-
472	สีสะท้อนแสงสีส้ม ขนาด 60 มล.	ขวด	13	-				0	190.00	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

20

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
473	สีสะท้อนแสงสีชมพู ขนาด 60 มล.	ขวด	-	-				0	190.00	-
474	สีสเปรสีขาว	ก.ป.	4	7	3			0	190.00	-
475	สีสเปรสีเหลือง	ก.ป.	-	9				0	0.00	-
476	สีสเปรสีเขียว	ก.ป.	4	6				0	65.00	-
477	สีสเปรสีน้ำเงิน	ก.ป.	5	1				0	65.00	-
478	สีสเปรสีแดง	ก.ป.	13	14				0	65.00	-
479	สีสะท้อนแสงสีฟ้า	ขวด	-	-				0	110.00	-
480	สีสเปรสีส้ม	ก.ป.	-	-				0	65.00	-
481	สติ๊กเกอร์สีม่วง	แผ่น	23	-	1			0	35.00	-
482	สติ๊กเกอร์สีดำ	แผ่น	57	60				0	35.00	-
483	สติ๊กเกอร์สีน้ำตาล	แผ่น	30	-				0	35.00	-
484	สติ๊กเกอร์สีเทา	แผ่น	55	-				0	35.00	-
485	สติ๊กเกอร์ติดหน้ารถเข้า-ออก (รพ.สกลนคร)	แผ่น	500	-				0	12.00	-
486	สติ๊กเกอร์ A4 สีขาว	แผ่น	60	-	93			0	6.00	-
487	สติ๊กเกอร์ A4 สีเขียว	แผ่น	-	-	52			0	6.00	-
488	สติ๊กเกอร์ A4 สีเหลือง	แผ่น	-	-	30			0	6.00	-
489	สติ๊กเกอร์ A4 สีส้ม	แผ่น	-	-				0	6.00	-
490	สติ๊กเกอร์ A4 สีแดง	แผ่น	-	-				0	6.00	-
491	สติ๊กเกอร์ A15 (5x8 cm)	แพ็ค	90	40				0	45.00	-
492	สีเมจิก	กล่อง	12	-				0	75.00	-
493	สีไม้ขาว	กล่อง	12	48				0	45.00	-
494	สีเทียน จัมโบ้	กล่อง	12	-				0	40.00	-
495	พระบรมฉายาลักษณ์	แผ่น		-				0		-
496	สติ๊กเกอร์ต่อเนื่องสำหรับเครื่อง computer (สอ.)	ดวง	675,000	269,000	93,000	95,000	-	95,000	0.19	18,050.00
497	สติ๊กเกอร์ prepack (แผ่น)	ดวง	300,000	400,000	400,000	50,000	-	50,000	0.19	9,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุสำนักงาน

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
498	สติ๊กเกอร์ prepack (ม้วน)	ดวง	8,000	219,000	130,000	130,000	-	130,000	0.19	24,700.00
499	สติ๊กเกอร์ต่อเนื่องสำหรับเครื่อง computer (รฟ.สน)	ดวง	550,000	1,200,000	5,000,000	5,000,000	-	5,000,000	0.19	950,000.00
500	หมึกเติมเครื่องร่นนึ่งนมเบอร์	หลอด	11	2	2	2	3	0	95.00	-
501	หมึกก๊อปปี้ปริ้นท์ RISOGRAPH (RN)	หลอด	75	75	16	20	44	0	1,070.00	-
502	เหล็กคั่นหนังสือ	อัน	28	28	12	12	-	12	70.00	840.00
503	เหล็กเสียบกระดาษ	อัน	39	39	25	22		22	50.00	1,100.00
504	หมึกก๊อปปี้ปริ้นท์ RZ สีดำ	กล่อง	75	75	90	90	50	40	1,070.00	42,800.00
505	หมึก Panasonic Toner KX-FA87/ 85F	กล่อง	-					0	2,300.00	-
506	สติ๊กเกอร์ Prepack กระดาษไคเร็กซ์ (สอ)	ดวง	-	200,000	200,000	200,000	-	200,000	0.19	38,000.00
507	ตราขาง			94,700	100,000	100,000		100,000		200,000.00
508	วัสดุสำนักงานอื่นๆ									300,000.00
509										
									รวมเป็นเงิน	5,986,680.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับที่	รายการ	ขนาดหน่วยนับ	อัตราการใช้อยู่หลัง 3 ปี			ประมาณการจัดซื้อในปี 60	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 60	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
1	CD- RW	แผ่น	-	-	-	-	-	0	130.00	-
2	CD-R	แผ่น	2,470	3,680	1,900	1,900	-	1,900	7.00	13,300.00
3	DVD-R	แผ่น	1,024	1,076	701	700	299	401	8.50	3,408.50
4	Handy Drive 16 GB.	อัน	-	13		-	11	0	350.00	-
5	USB Drive 4 GB.	อัน	40	29	31	30	23	7	189.00	1,323.00
6	USB Drive 8 GB.	อัน	10	-		-	-	30	250.00	7,500.00
7	คีย์บอร์ด (รหัส 41656)	อัน	116	115	98	100	25	75	330.00	24,750.00
8	ตลับหมึก HP 51 A	กล่อง	2	-		-	-	0	4,950.00	-
9	ตลับหมึก HP 36 A	กล่อง	85	490		-	-	20	990.00	19,800.00
10	ตลับหมึก HP 35 A	กล่อง	102	395	96	100	-	100	990.00	99,000.00
11	ตลับหมึก HP 12 A	กล่อง	96	220	57	60	13	47	990.00	46,530.00
12	ตลับหมึก HP 53 A	กล่อง	101	224		-	4	0	990.00	-
13	ตลับหมึก HP 85 A	ตลับ	98	1,711	1,373	1,373	467	900	270.00	243,000.00
14	ตลับหมึก Samsung 104S	กล่อง	72	173	56	60	34	26	1,380.00	35,880.00
15	ตลับหมึก Fuji DocuPrint C1110B (ดำ)	ตลับ	2	-		-	-	0	1,590.00	-
16	ตลับหมึก Fuji DocuPrint C1110B (แดง)	ตลับ	2	-		-	-	0	1,590.00	-
17	ตลับหมึก Fuji DocuPrint C1110B (ฟ้า)	ตลับ	2	-		-	-	0	1,590.00	-
18	ตลับหมึก Fuji DocuPrint C1110B (เหลือง)	ตลับ	2	-		-	-	0	1,590.00	-
19	ตลับหมึก HP CP 1525 Laser jet ดำ	ตลับ	6	6		-	-	0	2,390.00	-
20	ตลับหมึก HP CP 1525 Laser jet แดง	ตลับ	6	6		-	-	0	2,390.00	-
21	ตลับหมึก HP CP 1525 Laser jet น้ำเงิน	ตลับ	6	6		-	-	0	2,390.00	-
22	ตลับหมึก HP CP 1525 Laser jet เหลือง	ตลับ	6	6		-	-	0	2,390.00	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อยู่หลัง 3 ปี			ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
23	ตลับหมึก HP 13 A (เทียบเท่า)	กล่อง	20	-		-	-	0	990.00	-
24	ตลับหมึก EPSON PHOTO R230	กล่อง	6	-		-	-	0	690.00	-
25	ตลับหมึก CANON LBP 7018C (ดำ) แท้	ตลับ	12	6	6	6	-	6	2,100.00	12,600.00
26	ตลับหมึก Canon LBP 7018C สีเหลือง	ตลับ	12	6	6	6	-	6	2,100.00	12,600.00
27	ตลับหมึก Canon LBP 7018C สีแดง	ตลับ	12	6	6	6	-	6	2,100.00	12,600.00
28	ตลับหมึก Canon LBP 7018C สีน้ำเงิน	ตลับ	12	6	6	6	-	6	2,100.00	12,600.00
29	ตลับหมึก Brother HL - 5340 D	ตลับ	2	-		-	-	0	1,380.00	-
30	หมึก HP 36 A	ตลับ	26	-		-	-	0	1,050.00	-
31	นำหมึกสีดำเครื่องCannon ขนาด 1000 ml.	ขวด	10	1	2	2	-	2	750.00	1,650.00
32	นำหมึกสีเหลืองเครื่องCannon ขนาด 1000 ml.	ขวด	10	1	2	2	-	2	750.00	1,650.00
33	นำหมึกสีน้ำเงินเครื่องCannon ขนาด 1000 ml.	ขวด	10	1	2	2	-	2	750.00	1,650.00
34	นำหมึกสีแดงเครื่อง Canon ขนาด 1000 ml.	ขวด	10	1	2	2	-	2	750.00	1,650.00
35	นำหมึก EPSON 1000 ML.	ขวด	2	-	2	2	-	2	800.00	1,760.00
36	ผ้าหมึก Epson 7753/LQ 300	ตลับ	195	75	90	90	-	90	200.00	18,000.00
37	ผ้าหมึก Epson 7755 รีฟิวส์	ตลับ	-	-		-	29	0	100.00	-
38	ผ้าหมึก Epson 15086/LQ 217i 2070 2180i พร้อมตลับ	ตลับ	-	-		-	6	0	1,050.00	-
39	ผ้าหมึก Epson 7754	ตลับ	-	-		-	41	0	186.00	-
40	ผงหมึกดำ Laser HP,Cannon (12 A)	ขวด	-	-		-	-	0	250.00	-
41	ผงหมึกดำ Laser HP,Cannon (35 A)	ขวด	-	-		-	-	0	250.00	-
42	ผงหมึกดำ Laser Sumsung	ขวด	-	-		-	-	0	250.00	-
43	ผงหมึกดำ Laser Lexmark E260	ขวด	-	-		-	-	0	200.00	-
44	ผงหมึกดำ Laser HP, Canon (53 A)	หลอด	20	-		-	-	0	289.00	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อยู่หลัง 3 ปี			ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
45	ผงหมึกดำ Laser HP, Canon (85 A)	หลอด	110	-		-	-	0	289.00	-
46	เมาส์เลเซอร์	ตัว	188	128	150	150	-	150	230.00	34,500.00
47	หมึก EPSON SO 20191 สี	ตลับ	5	-		-	-	0		-
48	หมึก EPSON TO.491	กล่อง	4	-		-	-	0	690.00	-
49	หมึก EPSON TO.492	กล่อง	4	-		-	-	0	690.00	-
50	หมึก EPSON TO.493	กล่อง	4	-		-	-	0	690.00	-
51	หมึก EPSON TO.494	กล่อง	4	-		-	-	0	690.00	-
52	หมึก EPSON TO.495	กล่อง	4	-		-	-	0	690.00	-
53	หมึก EPSON TO.496	กล่อง	4	-		-	-	0	690.00	-
54	หมึก Fuji xerox DocuPrint 203 A	กล่อง	23	-		-	-	0	2,475.00	-
55	หมึก Brother TN-2260 for HL-2240D,HL-2250DN	กล่อง		23		-	-	0	1,450.00	-
56	หมึก HP รุ่น C4810A	กล่อง	6	-		-	-	0	1,750.00	-
57	หมึก HP รุ่น C4811A	กล่อง	6	-		-	-	0	1,460.00	-
58	หมึก HP รุ่น C4812A	กล่อง	6	-		-	-	0	1,460.00	-
59	หมึก HP รุ่น C4813A	กล่อง	6	-		-	-	0	1,460.00	-
60	หมึก HP Color LaserJet CP1515 Black	ตลับ	6	-		-	-	0	1,490.00	-
61	หมึก HP Color LaserJet CP1515 Cyan	ตลับ	6	-		-	-	0	1,490.00	-
62	หมึก HP Color LaserJet CP1515 Yellow	ตลับ	6	-		-	-	0	1,490.00	-
63	หมึก HP Color LaserJet CP1515Magenta	ตลับ	6	-		-	-	0	1,490.00	-
64	หมึก Fuji xerox 203 A (เทียบเท่า)	กล่อง	14	-		-	-	0	990.00	-
65	หมึก CE 320 A	กล่อง	5	6	15	15	-	15	990.00	14,850.00
66	หมึก CE 321 A	กล่อง	5	6	15	15	-	15	990.00	14,850.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุคอมพิวเตอร์
โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อยู่หลัง 3 ปี			ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
67	หมึก CE 322 A	กล่อง	5	6	15	15	-	15	990.00	14,850.00
68	หมึก CE 323 A	กล่อง	5	6	15	15	-	15	990.00	14,850.00
69	หมึก CB 540 A (เทียบเท่า)	กล่อง	4	-		-	-	0	1,450.00	-
70	หมึก CB 541 A (เทียบเท่า)	กล่อง	4	-		-	-	0	1,450.00	-
71	หมึก CB 542 A (เทียบเท่า)	กล่อง	4	-		-	-	0	1,450.00	-
72	หมึก CB 543 A (เทียบเท่า)	กล่อง	4	-		-	-	0	1,450.00	-
73	ตลับหมึก HP 80A	กล่อง	12	-		-	-	0	1,450.00	-
74	หมึก CE 310 A	กล่อง	6	6	15	15	-	15	1,000.00	15,000.00
75	หมึก CE 311 A	กล่อง	6	6	15	15	-	15	1,000.00	15,000.00
76	หมึก CE 312 A	กล่อง	6	6	15	15	-	15	1,000.00	15,000.00
77	หมึก CE 313 A	กล่อง	6	6	15	15	-	15	1,000.00	15,000.00
78	หมึก CF 280 A	ตลับ	6	6	15	15	-	15	1,500.00	22,500.00
79	หมึก CE 314 A	กล่อง	6	-	15	15	-	15	1,000.00	15,000.00
								รวมเป็นเงิน		762,651.50

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี.60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
1	กรรไกรค้ำตามโค้ง	อัน	32	10	17	20	4	20	75.00	1,500.00
2	กรรไกรตัดกระดาษ	อัน	372	482		-	-	0	75.00	-
3	กรรไกรตัดเล็บเล็ก	อัน	30	31	12	20	48	0	25.00	-
4	กรรไกรตัดเล็บใหญ่	อัน	28	36	64	70	27	60	35.00	2,100.00
5	กรวยพลาสติก	อัน	29	10	22	22	-	20	15.00	300.00
6	กระดาษพลาสติก 8x11 นิ้ว	ใบ	29	66	96	100	-	120	35.00	4,200.00
7	กระดาษสีเหลืองกลาง ขนาด 12X15 นิ้ว	ใบ	155	112	78	80	-	80	35.00	2,800.00
8	กระดาษพลาสติกใหญ่ ขนาด 15X18 นิ้ว	ใบ	165	175	76	80	24	60	65.00	3,900.00
9	กระดาษสีเหลืองจิว ขนาด 6.5X11 นิ้ว	ใบ	46	61	24	30	-	30	15.00	450.00
10	กระดาษสีเหลืองเล็ก ขนาด 9X11 นิ้ว	ใบ	72	163	174	180	24	160	30.00	4,800.00
11	กระดาษชำระแบบ ม้วนเดียว(เล็ก)	ม้วน	1,199	984	1,824	1,900	10	2,000	5.00	10,000.00
12	กระดาษชำระแบบ โรลใหญ่	โรล	1,340	3,173	3,123	3,200	74	3,200	75.00	240,000.00
13	กระดาษเช็ดหน้า แบบกล่องสีเหลือง	กล่อง	4	-		-	-	0	90.00	-
14	กระติกน้ำร้อนไฟฟ้า	ใบ	15	19	18	20	3	20	1,400.00	28,000.00
15	กระบอกฉีดน้ำยาเช็ดกระจก	อัน	84	60	57	60	3	60	40.00	2,400.00
16	กระบอกน้ำพลาสติก	ใบ	144	30		-	-	0	20.00	-
17	กระบอกไฟฉาย 2 ถ่าน	อัน	75	81	16	20	-	20	150.00	3,000.00
18	กล่องใส่สบู่	อัน	39	20		-	-	0	15.00	-
19	กะละมังเช็ดตัวคนไข้	ใบ	128	137	84	90	-	90	25.00	2,250.00
20	กะละมังอาบน้ำเด็ก	ใบ	4	60		-	-	0	20.00	-
21	กุญแจโซ่โลหะ	ชุด	33	17	10	10	-	30	600.00	18,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว

หน้าที่ 27

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี.60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
22	กุญแจทอง	ชุด	55	26	44	45	12	33	85.00	2,805.00
23	กุญแจล็อกกระจก	ชุด	18	-		-	-	0	75.00	-
24	แก้วน้ำ	ใบ	320	95	130	130	330	0	7.00	-
25	กล่องใส่กระดาษชำระ แบบโรลใหญ่	กล่อง	34	40		-	6	0	700.00	-
26	กระดาษพลาสติก ขนาด 8.5x11 นิ้ว	ใบ	23	19	24	24	56	0	35.00	-
27	กระดาษเช็ดมือ (แบบเต็ม)	แพ็ค	1,750	2,654	2,816	2,900	29	2,871	50.00	143,550.00
28	กล่องใส่กระดาษเช็ดมือ	กล่อง	20	10		-	-	0	700.00	-
29	กล่องพลาสติก มีฝาปิด	กล่อง	23	11	20	22	-	20	250.00	5,000.00
30	กระดิกน้ำแข็ง (เก็บเลือด)	ใบ	3	4	6	6	-	6	350.00	2,100.00
31	เกลือ ไอ โอดีน	ถุง	1,420	319		-	861	0	5.00	-
32	กระดาษสีเหลี่ยมจิว ขนาด 6X11 นิ้ว	ใบ	133	-	363	360	498	0	20.00	-
33	กระดิกน้ำแข็ง แบบเหลี่ยม	ใบ	5	4	10	10	12	0	350.00	-
34	กรวยกระดาษ	ใบ	116,300	46,000	58,700	64,570	10,000	54,570	0.35	19,099.50
35	กล่องใส่กรวยกระดาษ	อัน	21	2		-	15	0	650.00	-
36	กล่องเอนกประสงค์ 22x30x11	อัน	12	-		-	-	0	125.00	-
37	กล่องโฟมสำหรับส่งชิ้นเนื้อตรวจ	กล่อง	54	60		60	-	60	75.00	4,500.00
38	แก้วกาแฟร้อน (50อัน/ห่อ)	ห่อ	20	8	62	70	-	70	50.00	3,500.00
39	แก้วพลาสติกใส 7 ออนซ์ (50 อัน/ห่อ)	ห่อ	700	680	720	750	-	750	25.00	18,750.00
40	กระดาษเช็ดมือ Slim Roll	ห่อ	590	801	996	1,000	6	1,000	220.00	220,000.00
41	กล่องพลาสติกแบบมีล้อเลื่อน 40x70x41 ซม.	กล่อง	6	12	20	50	-	50	345.00	17,250.00
42	กล่องพลาสติกแบบมีล้อเลื่อน 39x55x28 ซม.	กล่อง	-	12	50	50	-	50	180.00	9,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตรการใช้อย่อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี.60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
43	กาวติดหนู	ชุด	13	1	7	10	3	7	25.00	175.00
44	กรงติดหนู	ชุด	100	-		-	12	0	100.00	-
45	ชั้นน้ำพลาสติก	ใบ	97	103	51	60	-	60	20.00	1,200.00
46	เข็มจักรอุตสาหกรรม เบอร์ 16	ห่อ	6	12	-	12	-	12	35.00	420.00
47	เข็มสอยผ้า	ห่อ	10	12		-	-	0	35.00	-
48	แข่งพลาสติกขนาดใหญ่	ใบ	27	30		-	5	0	130.00	-
49	เข็มหมุดแดง (กลอง)	กลอง	-	-		-	-	0	80.00	-
50	คัตเตอร์	ห่อ	24	24	24	26	-	26	13.00	343.20
51	เจลหอมดับกลิ่น	อัน	432	685	294	300	-	300	22.00	6,600.00
52	ชอล์กขีดผ้า	กลอง	6	6		-	-	0	85.00	-
53	ชุดของชำร่วย	ชุด	6,125	6,258	6,395	6,395	250	6,200	80.00	496,000.00
54	เชือกฟาง	ม้วน	644	524	715	720	5	715	45.00	32,175.00
55	ชุดกันฝน	ชุด	23	20		-	-	0	180.00	-
56	ช้อนคนกาแฟ	ห่อ	36	36		-	-	0	20.00	-
57	ชองยาสูนยู่สุขภาพชุมชน 8x12 (ใบ)	ห่อ	500	975	906	900	44	900	26.00	23,400.00
58	ชองยาคน ใ้้นอก 9x13 cm.	ห่อ	200	200	3,000	3,300	-	3,000	26.00	78,000.00
59	ชองชิปใส 20x30 cm.	กก.	400	462	775	800	225	800	114.00	91,200.00
60	ชองชิปสีขาวทึบ 11x17.5 cm.	กก.	200	373	241	250	599	0	114.00	-
61	ชองชิปใส 4x6 cm.	กก.	125	404	347	380	473	0	120.00	-
62	ชองชิปสีขาว 9x13 cm.	กก.	200	173	320	350	825	0	114.00	-
63	ชองชิปใส 6x8 cm.	กก.	100	431	412	450	303	0	104.00	-
64	ชองชิปใส 11x17.5 cm.	กก.	600	2,150	2,009	2,100	-	2,100	104.00	218,400.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี.60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
65	ซองซีปใส 15x23 cm.	กก.	400	1,010	1,910	2,000	40	1,960	104.00	203,840.00
66	ซองซีปใส 9x13 cm.	กิโลกรัม	900	3,410	3,000	3,300	-	3,300	104.00	343,200.00
67	ซองยาเขียวใหญ่ 11x17.5 cm	ห่อ	400	300	225	248	539	0	46.00	-
68	ซองยาสูนย์สุขภาพชุมชน 8x12 cm.	ห่อ	400	975	906	1,000	44	1,000	26.00	26,000.00
69	ซองซีปสีขา 20x30 ซม.	กิโลกรัม	100	40	110	121	52	100	120.00	12,000.00
70	ซีปขาว 26 นิ้ว	เส้น	12	-		-	-	0	45.00	-
71	คับกินก้อน	ก้อน	487	685	586	200	29	171	27.00	4,617.00
72	ค้ำมิด โคน	อัน	#VALUE!	40		-	-	0	45.00	-
73	ค้ายสีขาว เบอร์ 60	หลอด	201	50	50	60	-	60	25.00	1,500.00
74	ค้ายสีเขียวเข้ม เบอร์ 60	หลอด	-	50	50	60	-	60	20.00	1,200.00
75	ค้ายสีเขียวอ่อน เบอร์ 60	หลอด	162	50	40	50	-	50	25.00	1,250.00
76	ค้ายสีดำ เบอร์ 60	หลอด	30	1	132	145	-	145	25.00	3,625.00
77	ค้ายสีดำ เบอร์ 8	หลอด	78	20	12	13	24	0	25.00	-
78	ค้ายสีแดง เบอร์ 60	หลอด	20	30	30	33	-	33	25.00	825.00
79	ค้ายสีน้ำเงิน เบอร์ 60	หลอด	12	30	30	33	-	33	25.00	825.00
80	ค้ายสีฟ้าอ่อน เบอร์ 60	หลอด	30	-		-	-	0	25.00	-
81	คีนสอขีดผ้า	อัน	13	-		-	-	0	40.00	-
82	คิตีที สเปร์ (ยาคัดกันยุง)	ก.ป.	278	181	194	200	55	145	70.00	10,150.00
83	ค้ายสีน้ำตาล เบอร์ 60	หลอด	50	60		-	-	0	25.00	-
84	ค้ายสีเทาเข้ม เบอร์ 60	หลอด	50	60		-	-	0	25.00	-
85	ค้ายสีชมพู เบอร์ 60	หลอด	36	60		-	24	0	25.00	-
86	ค้ายเย็บจักรอุตสาหกรรม	หลอด	-	-		-	-	0	25.00	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี.60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
87	ตะกร้าพลาสติกกลมกลาง ผ่าศูนย์กลาง 13 นิ้ว	ใบ	52	49	26	30	15	15	55.00	825.00
88	ตะกร้าพลาสติกกลมจิ๋ว ผ่าศูนย์กลาง 9 นิ้ว	ใบ	12	19	-	-	44	0	25.00	-
89	ตะกร้าพลาสติกกลมเล็ก ผ่าศูนย์กลาง 11 นิ้ว	ใบ	50	14		-	42	0	40.00	-
90	ตะกร้าพลาสติกกลมใหญ่ ผ่าศูนย์กลาง 18 นิ้ว	ใบ	50	49	75	83	86	0	65.00	-
91	ตะขอม้านาน ตัวผู้	กล่อง	20	-		-	20	0	30.00	-
92	ตะขอม้านาน ตัวเมีย	กล่อง	1	-		-	21	0	30.00	-
93	ตะกร้าสี่เหลี่ยม มีหูหิ้ว 28×47×20 ซม.	ใบ	81	60		-	-	0	97.00	-
94	ตราซัง ขนาด 20 กก.	อัน	1	1		-	-	0	800.00	-
95	ตัวตัดแก๊ส หม้อหุงข้าว 10 ลิตร	ชิ้น	-	-		-	-	0	600.00	-
96	น้ำยาล้างขวดนม	ขวด	60	73	65	70	-	70	85.00	5,950.00
97	น้ำยาปรับผ้านุ่ม (3800 ml)	ก.ล.	16	900	650	700	-	700	185.00	129,500.00
98	น้ำยาทำความสะอาดพื้น	ก.ล.	283	200		100	-	100	160.00	16,000.00
99	ถังพลาสติก 1.5 แกลลอน มีฝา	ใบ	109	101	71	70	-	70	45.00	3,150.00
100	ถังพลาสติก 10 แกลลอน มีฝา	ใบ	52	38	78	80	21	60	230.00	13,800.00
101	ถังพลาสติก 20 แกลลอน มีฝา	ใบ	174	72	97	100	19	80	310.00	24,800.00
102	ถังพลาสติก 4.5 แกลลอน มีฝา	ใบ	164	101	88	90	3	90	88.00	7,920.00
103	ถ่านไฟฉาย ขนาด 9 โวสท์แบบสี่เหลี่ยม	ก้อน	212	395	363	400	39	361	25.00	9,025.00
104	ถ่านไฟฉาย ขนาดใหญ่	ก้อน	1,266	1,430	1,115	1,227	234	1,000	15.00	15,000.00
105	ถ่านไฟฉาย ขนาดกลาง	ก้อน	1,332	1,234	1,234	1,300	194	1,200	17.45	20,940.00
106	ถ่านไฟฉาย ขนาดเล็ก AA	ก้อน	2,821	2,485	2,180	2,300	-	2,300	8.00	18,400.00
107	ถ่านอัลคาไลน์เล็ก AA	ก้อน	2,872	1,849	2,722	2,900	-	2,900	20.00	58,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี.60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
108	ถ่านอัลคาไลน์จิว AAA	ก้อน	385	656	1,504	1,600	210	1,390	25.00	34,750.00
109	ถุงขยะสีดำ ขนาด 15×20 นิ้ว	ก.ก.	2,522	2,498	3,006	3,500	-	3,500	35.00	122,500.00
110	ถุงขยะสีดำ ขนาด 16×33 นิ้ว	ก.ก.	4,861	4,680	3,864	4,000	-	4,000	35.00	140,000.00
111	ถุงขยะสีดำ ขนาด 28×32 นิ้ว	ก.ก.	4,733	4,604	4,140	4,500	-	4,500	35.00	157,500.00
112	ถุงขยะสีดำ ขนาด 28×38 นิ้ว	ก.ก.	2,921	2,491	2,602	-	-	0	35.00	-
113	ถุงขยะสีแดง ขนาด 15×20 นิ้ว	ก.ก.	4,316	3,796	5,079	5,500	-	5,500	45.00	247,500.00
114	ถุงขยะสีแดง ขนาด 28×32 นิ้ว	ก.ก.	3,962	4,380	3,896	4,200	-	4,200	45.00	189,000.00
115	ถุงขยะสีส้ม ขนาด 28×32 นิ้ว	ก.ก.	159	436	260	300	-	300	69.00	20,700.00
116	ถุงพลาสติกกันร้อน 4.5×7 นิ้ว	ก.ก.	525	355	280	300	-	300	95.00	28,500.00
117	ถุงพลาสติกกันร้อน 5×8 นิ้ว	ก.ก.	618	622	560	616	-	600	95.00	57,000.00
118	ถุงพลาสติกกันร้อน 7×11 นิ้ว	ก.ก.	704	829	506	557	-	600	95.00	57,000.00
119	ถุงพลาสติกกันร้อน 12×18 นิ้ว	ก.ก.	334	190	254	279	-	300	95.00	28,500.00
120	ถุงมือดำยาว ถึงข้อศอก	คู่	150	166	109	120	-	120	60.00	7,194.00
121	ถุงมือพลาสติกหีบอาหาร	ห่อ	628	518	512	563	-	600	10.00	6,000.00
122	ถุงมือสีส้ม (แม่บ้าน)	คู่	764	637	461	507	-	500	30.00	15,000.00
123	ถุงมือหนัง	คู่	5	6		-	6	0	65.00	-
124	ถุงหิ้วรองกระโถน 9×18 นิ้ว	ก.ก.	2,797	3,007	3,447	3,500	50	3,450	45.00	155,250.00
125	ถุงหิ้ว 12×20 นิ้ว (วิสัญญี)	ก.ก.	157	284	110	200	-	200	65.00	13,000.00
126	ถ่านไฟฉายขนาดจิว AAA	ก้อน	601	697	29	32	91	0	4.59	-
127	ถังขยะแบบเท้าเหยียบ 42 ลิตร	ใบ	101	80	81	90	4	86	630.00	54,180.00
128	ถุงหิ้วรองกระโถน 9x18 นิ้ว สีแดง	ก.ก.	456	750	866	953	-	950	57.00	54,150.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว

หน้าที่ 32

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี.60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
129	ถุงขยะสีเหลือง ขนาด 16×30 นิ้ว (ไม่รวมด้านข้าง)	ก.ก.	-	-		-	-	0	59.00	-
130	ถังขยะแบบเท้าเหยียบ 12 ลิตร	ใบ	60	98		-	-	0	450.00	-
131	ถุงขยะสีเทา ขนาด 28×32 นิ้ว	ก.ก.	148	211	342	400	26	400	69.00	27,600.00
132	ถังดับเพลิง ขนาด 15 ปอนด์ (สีแดง)	ถัง	-	-		20	-	20	2,200.00	44,000.00
133	ถังดับเพลิง ขนาด 15 ปอนด์ (สีเขียว)	ถัง	5	-		20	-	20	2,800.00	56,000.00
134	ถุงขยะสีแดง ขนาด 15x20 นิ้ว พิมพ์โลโก้ (ไม่รวมขยะข้าง)	ก.ก.	-	-		-	-	0	85.00	-
135	ถังขยะแบบเท้าเหยียบ 18 ลิตร	ใบ	33	37	32	35	5	30	560.00	16,912.00
136	ถ่านไฟฉาย 23 A	ก้อน	6	4		-	134	0	100.00	-
137	ถุงขยะสีดำ ขนาด 28×48 นิ้ว	ก.ก.	2,353	3,155	4,500	4,950	-	5,000	59.00	295,000.00
138	ถุงพลาสติกกันร้อน 20×30	ก.ก.	200	365	375	413	30	400	95.00	38,000.00
139	ถาด Stainless Steel ขนาด 8×10 นิ้ว	ใบ	60			-	-	0	170.00	-
140	ถุงหิ้วใส่ยา ขนาดเล็ก 5×10 นิ้ว	ห่อ	400	900	1,119	1,200	1,081	120	24.00	2,880.00
141	ถุงหิ้วใส่ยา 12×20 นิ้ว	ห่อ	400	600	1,701	1,871	293	1,600	120.00	192,000.00
142	ถุงหิ้วใส่ยา 8×15 นิ้ว	ห่อ	900	1,290	2,190	2,409	-	2,400	54.00	129,600.00
143	ถุงหิ้วใส่ยา 6×12 นิ้ว	ห่อ	500	1,220	2,010	2,211	-	2,200	34.00	74,800.00
144	ถุงหิ้วใส่ยา PCU ขนาดกลาง 6×12 นิ้ว	ห่อ	100	600	275	303	600	600	34.00	20,400.00
145	ถุงหิ้วใส่ยา PCU ขนาดเล็ก 5×10 นิ้ว	ห่อ	400	462	462	508	300	300	34.00	10,200.00
146	ถุงหิ้วใส่ยา PCU ขนาดใหญ่ 8×15 นิ้ว	ห่อ	100	1,000	191	200	559	500	54.00	27,000.00
147	ถ่านใส่รีโมทเครื่อง Projecter	ก้อน	6	-		-	-	0	60.00	-
148	ถังน้ำพลาสติก ขนาด 40 แกลลอน	ถัง	5	-		-	-	0	475.00	-
149	ถังขยะใหญ่ 60 ลิตร	ถัง	2	-		-	-	0	700.00	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี.60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
150	ถังดับเพลิง ขนาด 10 ปอนด์ (สีเขียว)	ถัง	-	-	10	10	-	10	2,300.00	23,000.00
151	ที่ตักขยะพลาสติก	อัน	150	196	117	120	-	120	55.00	6,600.00
152	ที่กดสบู่ 1 ช่อง	อัน	16	-		-	-	0	379.00	-
153	น้ำยาล้างห้องน้ำ	ขวด	709	475	492	550	21	529	46.34	24,513.86
154	น้ำมันหยอดจักรธรรมดา	ก.ล.	20	23	38	40	-	40	20.00	800.00
155	น้ำยาเคลือบเงาพื้น	ก.ล.	287	315	337	370	43	327	410.00	134,070.00
156	น้ำยาเช็ดกระจก	ขวด	535	389	335	360	5	355	35.00	12,425.00
157	น้ำยาซักผ้าขาว ขจัดคราบเลือด	ก.ล.	4,370	3,200	1,600	1,760	-	1,760	185.00	325,600.00
158	น้ำยาซักผ้าสี ขจัดคราบเลือด	ก.ล.	1,850	1,790	1,150	1,265	-	1,265	185.00	234,025.00
159	น้ำยาคันฝุ่น	ก.ล.	150	116	187	206	46	160	310.00	49,600.00
160	น้ำยาล้างจาน	ก.ล.	870	1,097	1,251	1,376	-	1,376	160.00	220,176.00
161	น้ำยาล้างเล็บคนไข้	ขวด	296	372	179	200	-	200	20.00	4,000.00
162	น้ำยาดับเพลิงชนิดผงแห้ง 15 ปอนด์ (ถังแดง)	ถัง	22	2		-	-	20	750.00	15,000.00
163	น้ำยาดับเพลิงชนิดผงแห้ง 10 ปอนด์ (ถังแดง)	ถัง	6	6		-	1	20	600.00	12,000.00
164	น้ำตาทรายขาว	กระสอบ	10			-	-	0	625.00	-
165	น้ำยาดับเพลิงชนิดสารระเหย 15 ปอนด์ (ถังเขียว)	ถัง	-	-		-	-	0	3,800.00	-
166	น้ำยาดับเพลิงชนิดสารระเหย 10 ปอนด์ (ถังเขียว)	ถัง	6	-		-	-	0	2,300.00	-
167	น้ำยาทำความสะอาดเอนกประสงค์	ขวด	3	10	17	20	-	20	399.00	7,980.00
168	น้ำยาล้างจาน ด้วยเครื่อง (20L:ถัง)	ถัง	13	42		-	-	0	1,395.00	-
169	น้ำยาเคลือบแห้งมาเชิ สำหรับเครื่องล้างจาน (20L:ถัง)	ถัง	27	16	20	20	-	20	2,540.00	50,800.00
170	น้ำตาทรายขาว (ถุง)	ถุง	800	125	500	500	-	500	25.00	12,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว

หน้าที่ 34

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี.60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
171	นำยาล้างคราบตะกรัน	กั๊ง	2	-		-	-	0	1,525.00	-
172	นำยาคับกลิ่นและฆ่าเชื้อ (ถูพื้น)	กกล.	352	-	189	200	12	188	160.00	30,080.00
173	นำยาล้างรถ	กกล.	7	7	12	12	-	12	899.00	10,788.00
174	นำยาล้างห้อง 3.8 ลิตร	กกล.	6	60		-	-	0	160.00	-
175	ไบมีด โคน	กล่อง	1,218	1,000	1,010	1,200	167	1,033	40.00	41,320.00
176	บันไดพับอลูมิเนียม 5 ชั้น	อัน	8	-		-	-	0	1,300.00	-
177	บันไดพับอลูมิเนียม 3 ชั้น	อัน	2	-		-	-	0	1,500.00	-
178	แปรงเด็กแคร์	ก.ป.	294	331	238	260	-	260	10.00	2,600.00
179	แปรงขัดพื้นด้ามยาว	อัน	174	139	144	150	5	145	135.00	19,575.00
180	แปรงขัดห้องน้ำหัวกลม	อัน	165	156	225	230	-	230	36.00	8,280.00
181	แปรงซักผ้าชนิดขนแปรง ไนลอนแข็ง	อัน	17	5	1	10	-	10	35.00	350.00
182	แปรงทองถูพื้นด้ามยาว	อัน	23	39	7	10	-	10	150.00	1,500.00
183	แปรงทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว มีด้าม	อัน	18	16	32	35	3	32	50.00	1,610.00
184	แปรงล้างขวด	อัน	49	46	59	65	-	65	20.00	1,298.00
185	ผงซักฟอกชนิดซักมือ	ก.ก.	2,639	3,646	3,950	4,000	-	4,000	48.00	192,000.00
186	ผงฟู (อีโน)	ซอง	276	420	200	220	60	160	10.00	1,600.00
187	แผ่นขัดพื้นแบบละเอียด	อัน	1	12	144	158	48	100	480.00	48,000.00
188	แผ่นขัดพื้นแบบหยาบ 18 นิ้ว	อัน	82	133	150	165	51	240	450.00	108,000.00
189	ผ้าเช็ดหน้ายาสีขาว	พับ	-	-		-	-	0	650.00	-
190	ผ้าขนหนูขนาดเล็ก	ผืน	120	-		-	-	0	12.00	-
191	ผ้าเช็ด	ห่อ	28	38	43	50	-	50	350.00	17,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี.60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
192	ผ้ามือบดคันฝุ่น	ผืน	90	11	39	43	-	43	215.00	9,245.00
193	ฝอยขัดหม้อสแตนเลส	อัน	496	408	289	318	-	320	10.00	3,200.00
194	พรมเช็ดเท้าแบบหนา	ผืน	252	156	278	306	3	400	100.00	40,000.00
195	พรมดักฝุ่น	ผืน	34	-		-	-	0	579.00	-
196	ฟองน้ำก้อนเล็ก	ก้อน	75	30		-	-	0	5.00	-
197	ฟองน้ำก้อนใหญ่	ก้อน	116	30		-	-	0	15.00	-
198	ไฟแช็ค	อัน	24	22		-	68	0	5.00	-
199	ชามชุบสแตนเลสมีฝา ขนาด 12 นิ้ว	โหล	72	72		-	-	0	185.00	-
200	เครื่องปั่น โถแก้ว	เครื่อง	-	-		-	-	0	890.00	-
201	กาวติดหนู	ชุด	200	-		-	-	0	25.00	-
202	จานเมลามีน ขนาด 9 นิ้ว	โหล	20	20		-	-	3	570.00	1,710.00
203	จานเมลามีน ขนาด 7 นิ้ว	โหล	18	-		-	-	5	520.00	2,600.00
204	มุ้งครอบใหญ่	อัน	26	2		-	-	50	580.00	29,000.00
205	ไม้กวาดพื้น	อัน	1,052	1,038	1,016	1,200	-	1,200	45.00	54,000.00
206	ไม้กวาดเพดาน	อัน	55	30	40	40	-	40	60.00	2,400.00
207	ไม้กวาดมะพร้าวดำยาว	อัน	274	228	134	140	12	200	50.00	10,000.00
208	ไม้กวาดมือเสื่อ	อัน	85	75	54	60	-	60	50.00	3,000.00
209	ไม้ขีดไฟ	ห่อ	80	123	93	93	-	100	10.00	1,000.00
210	ไม้ถูพื้นอคูมิเนียม	อัน	278	284	369	400	-	400	120.00	48,000.00
211	ไม้รีดน้ำ ขนาด 25 นิ้ว	อัน	40	82	126	140	25	115	450.00	51,750.00
212	ไม้มือบดคันฝุ่น	อัน	94	52	57	60	-	60	580.00	34,800.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี.60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
213	มีอบฟองน้ำ	อัน	1	-		-	-	0	139.00	-
214	มีด โคนด้ามเหล็ก	อัน	62	42	16	24	-	24	15.00	360.00
215	ไม้แขวนเสื้อ	แพ็ค	1	2		-	3	0	50.00	-
216	ยางยืดอีลาสติก No.6	พับ	30	-		-	-	0	40.00	-
217	ยางยืดอีลาสติก No.8	พับ	17	3	6	6	-	6	55.00	330.00
218	ยางรัดของวงเล็ก	ถุง	307	304	266	290	29	261	95.00	24,795.00
219	ยางรัดของวงใหญ่	ถุง	110	114	127	140	71	100	95.00	9,500.00
220	ยาเบื่อหนู (กาวดัก)	ก.ป.	100	-		-	-	0	35.00	-
221	ยาฆ่าปลวก	ก.ป.	12	10	24	26	-	26	88.00	2,323.20
222	รองเท้าแตะแบบสวม	คู่	682	720	563	620	-	620	65.00	40,300.00
223	รองเท้าบูท	คู่	248	174	208	230	49	180	145.00	26,100.00
224	ราวตากผ้า	อัน	1	3		-	-	0	620.00	-
225	รองเท้าฟองน้ำแบบสวม	คู่	457	-		-	-	0	49.00	-
226	ราวตากผ้าสแตนเลส	อัน	40	-		-	-	0	1,560.00	-
227	สก็อตโบรท ขนาด 4X6 นิ้ว 3M	แผ่น	2,388	2,172	2,144	2,358	3	2,500	10.00	25,000.00
228	สบู่ชั้นไคต์ 70 กรัม	ก้อน	358	203	296	300	4	300	20.00	6,000.00
229	สบู่ลึกลึ 70 กรัม	ก้อน	207	323	330	363	24	340	12.00	4,080.00
230	สบู่เหลวล้างมือ	ก.ล.	485	503	605	660	-	660	145.00	95,700.00
231	สบู่เหลวอาบน้ำเด็ก	ขวด	257	225	163	170	26	150	65.00	9,750.00
232	สเปรย์ปรับอากาศ	ก.ป.	426	302	260	280	44	260	75.00	19,500.00
233	สายวัดตัว	เส้น	25	14	21	20	790	0	15.00	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ประจำปีงบประมาณ 2559

ลำดับที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี.60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
234	สายฉีดดับเพลิง	เส้น	-	-		-	-	0	150.00	-
235	สายแก๊ส	เมตร	-	-		-	-	0	80.00	-
236	ไส้กรองเครื่องกรองน้ำ Amway (e-Spring)	ไส้	14	3	4	4	-	4	4,980.00	21,912.00
237	ไส้กรองหยาด เครื่องกรองน้ำ Amway (e-Spring)	ไส้	-			-		0	774.00	-
238	หลอดกาแฟ	ห่อ	-	900	300	330	-	330	10.00	3,300.00
239	หลอดกาแฟ แบบงอ	ห่อ	41	-	14	15	47	0	25.00	-
240	หวี	อัน	38	12	52	60	20	40	12.00	480.00
241	หัวปรับแก๊ส	อัน	-	1		-	-	0	500.00	-
242	เหยือกน้ำพลาสติก	ใบ	42	22	86	95	-	100	45.00	4,500.00
243	เหล็กเปิดขวด	อัน	17	-		-	-	0	25.00	-
244	หัวเตา KB 5	หัว	-	1	3	3	-	3	700.00	2,310.00
245	เหยือกน้ำ (มีขีดวัดประมาณ)	ใบ	36	42	84	92	156	0	140.00	-
246	หลอดกาแฟแบบใสสัน	ห่อ	500	-	400	440	-	440	8.00	3,520.00
247	ถุงหิ้ว ขนาด 12X20 นิ้ว	ห่อ	480	-		-	-	0	120.00	-
248	ถุงมือยางสังเคราะห์ในไตรสียฟ้า	กล่อง	-	3,800		-	-	100	250.00	25,000.00
249	อื่นๆ									500,000.00
									รวมเป็นเงิน	7,704,681.76

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุโฆษณา

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
1	หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ	ฉบับ	850	739	580	600	-	600	10.00	6,000.00
2	หนังสือพิมพ์เดลินิวส์	ฉบับ	268	230	187	200	-	200	10.00	2,000.00
3	หนังสือพิมพ์มติชน	ฉบับ	1,115	968	565	565	-	565	10.00	5,650.00
4	หนังสือพิมพ์คม ชัด ลึก	ฉบับ	853	733	574	574	-	574	10.00	5,740.00
5	นิตยสารหญิงไทย	เล่ม	26	21	16	24	-	24	50.00	1,200.00
6	นิตยสารขวัญเรือน	เล่ม	26	23	17	24	-	24	60.00	1,440.00
7	วารสารมติชนสุดสัปดาห์	ฉบับ	137	86	49	50	-	50	40.00	2,000.00
8	นิตยสาร COMPUTER.TODAY	เล่ม	24	8		-	-	0	55.00	-
9	นิตยสารชีวจิต	เล่ม	24	19	16	20	-	20	55.00	1,100.00
10	นิตยสารรักลูก	เล่ม	9	11	8	9	-	9	85.00	748.00
11	นิตยสารสารคดี	เล่ม	12	8	9	10	-	10	120.00	1,188.00
12	นิตยสารบ้านและสวน	เล่ม	12	11	9	10	-	10	100.00	990.00
13	นิตยสาร HEALTH TODAY	เล่ม	12	12	8	9	-	9	70.00	616.00
14	หนังสือจากศูนย์จุฬา	ฉบับ	1	1		-	-	0	-	-
15	หนังสือพิมพ์กรุงเทพธุรกิจ	ฉบับ	501	487	233		-	0	20.00	-
16	หนังสือพิมพ์โพสต์ TODAY	ฉบับ	221	227	162	178	-	178	15.00	2,673.00
17	นิตยสาร SECRET	เล่ม	22	18	15	17	-	17	55.00	907.50
18	หนังสือทางการแพทย์	ชุด	4	-		-	-	0	68,519.50	-
19	นิตยสาร National Geographic	เล่ม	12	11	9	10	-	10	120.00	1,188.00
20	นิตยสาร HELLO	เล่ม	25	23	19	21	-	21	100.00	2,090.00
21	นิตยสาร HEALTH PLUS	เล่ม	-	-		-	-	0	70.00	-
22	นิตยสาร REAL PARENTING	เล่ม	5	-		-	-	0	85.00	-

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุโฆษณา

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับที่	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
23	นิตยสาร อสท.	เล่ม	12	11	9	10	-	10	75.00	742.50
24	นิตยสาร HELLO TRAVEL	เล่ม	-	-		-	-	0	180.00	-
25	นิตยสาร HELLO JEWELLY	เล่ม	-	-		-	-	0	150.00	-
26	หนังสือช่วยทันพิเศษ	เล่ม	12	11	9	10	-	10	80.00	792.00
27	หนังสือภาษาไทย(ศูนย์หนังสือจุฬาฯ)	เล่ม	-	-		-	-	0	99,000.00	-
28	หนังสือต่างประเทศ	เล่ม	-	-		-	-	0	-	-
29	นิตยสาร HELLO (ฉบับพิเศษ)	เล่ม	1	1		-	-	0	150.00	-
30	นิตยสารครอบครัวพอเพียง	ชุด	1	-		-	-	0	2,880.00	-
31	หนังสือ BF ATLAS	เล่ม	2	-		-	-	0	1,125.00	-
32	วารสารกองการพยาบาล	ปี	1	-		-	-	0	720.00	-
33	วารสาร โรงพยาบาลสกลนคร	ฉบับ	300	800	800	800	-	800	60.00	48,000.00
34	วารสารคลินิก (หมอชาวบ้าน)	ชุด	1	-		-	-	0	700.00	-
35	วารสารพยาบาลทหารบก	ชุด	1	-		-	-	0	400.00	
	หนังสืออื่นๆที่จัดซื้อเข้าห้องสมุด									200,000.00
										285,065.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุบริโภค

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างน้อย 3 ปี			ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59					
1	กาแฟ 3 IN 1 (รุ่น 1 ห่อ/80 ซอง)	ห่อ	11	-	-	-	-	0	265.00	-
2	แก้วกระดาษ	แก้ว	18	-	-	-	-	0	50.00	-
3	กาแฟ 3 IN 1 (รุ่น 1 ห่อ/60 ซอง)	ห่อ	12	9	-	-	-	0	186.00	-
4	ขนมเอลเซ่	หีบ	44	44	-	-	-	0	730.00	-
5	ขนมยูโร่	หีบ	46	75	96	96	-	96	600.00	57,600.00
6	ขนมปังคละรส	ปึก	225	185	185	204	-	200	380.00	76,000.00
7	ขนมวอยซ์	หีบ	5	-	-	-	-	0	600.00	-
8	ขนมฟีนโอ	หีบ	5	-	-	-	-	0	600.00	-
9	ช้อนคนกาแฟ	ห่อ	20	20	-	-	-	0	20.00	-
10	น้ำตาลทราย	ถุง	344	902	19	21	-	100	25.00	2,500.00
11	น้ำหวานเฮลธ์ี่บลูบอยด์	ขวด	1,452	1,220	1,560	1,716	-	1,700	38.00	64,600.00
12	นม พร้อมดื่ม	หีบ	648	504	460	460	-	460	395.00	181,700.00
13	น้ำผักผลไม้ 40%	กล่อง	-	-	-	-	-	0	10.00	-
14	นมไวตามิล	หีบ	18	250	-	-	-	0	390.00	-
15	นมดื่มนางคำ	หีบ	90	254	-	-	-	0	395.00	-
16	โอวัลติน (3in1)	ห่อ	30	-	-	-	-	0	280.00	-
17	กาแฟ (200 g)	ซอง	221	47	42	46	53	30	130.00	3,900.00
18	คอฟฟี่เมต 450 กรัม	ถุง	159	88	143	157	-	150	65.00	9,750.00
19	โอวัลติน (300 กรัม)	ห่อ	122	63	63	69	71	0	54.00	-
20	คอฟฟี่เมต 900 กรัม	ถุง	29	101	-	-	9	0	136.50	
	งบ 396,878.40 บาท								รวมเป็นเงิน	396,050.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประเภท วัสดุเครื่องแต่งกาย

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภท วัสดุเครื่องแต่งกาย

โรงพยาบาลสกลนคร จังหวัดสกลนคร

ประจำปีงบประมาณ 2560

ลำดับ	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี.60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59						
	ผ้าผู้ป่วยสามัญ (ซักฟอก) สีเขียวโศก										
1	ผ้าปูที่นอนผู้ป่วยสามัญ กว้าง 60นิ้ว ยาว 110นิ้ว ใช้ผ้าฝ้ายสีเขียวขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า150เส้น พร้อมพิมพ์	ผืน	2,100	3,200	1,500	1,650	168.00	-	1,650	168.00	277,200.00
2	ปลอกหมอนผู้ป่วยสามัญ กว้าง19นิ้ว ยาว 28นิ้วมีเชือกผูก2 คู่ ใช้ผ้าโพลีเอสเตอร์สีเขียวขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า210เส้น พร้อมพิมพ์	ชิ้น	-	3,400	2,000	2,200	95.00	-	2,200	95.00	209,000.00
3	เสื้อผู้ป่วยสามัญ ตัวยาว30นิ้ว รอบอก 48นิ้ว ปายหน้ามีเชือกผูก 5 คู่ ใช้ผ้าฝ้ายสีเขียวขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 130เส้นพร้อมพิมพ์	ตัว	1,500	3,400	1,650	1,815	230.00	-	1,815	230.00	417,450.00
4	กางเกงผู้ป่วยสามัญ ความยาว 38นิ้ว รอบเอว 52นิ้ว มีเชือกผูกจรดเอว ใช้ผ้าฝ้ายสีเขียวขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 130เส้นพร้อมพิมพ์	ตัว	500	1,112	1,450	1,595	230.00	-	1,595	230.00	366,850.00
5	ผ้าขางเตียงผู้ป่วยสามัญกว้าง 36นิ้ว ยาว 60นิ้ว ใช้ผ้าฝ้ายสีเขียวขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า150เส้น พร้อมพิมพ์	ผืน	2,000	3,600	1,475	1,623	140.00	-	1,623	140.00	227,150.00
6	ผ้าถุงผู้ป่วยสามัญ กว้าง 80 นิ้ว ยาว 36 นิ้ว ใช้ผ้าฝ้ายสีเขียวขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า150เส้น พร้อมพิมพ์	ผืน	600	1,100	1,800	1,980	210.00	-	1,980	210.00	415,800.00
7	ผ้าห่มผู้ป่วยสามัญใช้ผ้าขนหนูสีขาวน้ำหนักไม่ต่ำกว่า 2.65ปอนด์ต่อผืน กว้าง 60นิ้วยาว 80 นิ้ว พร้อมพิมพ์	ผืน	900	3,400	2,400	2,640	415.00	-	2,640	415.00	1,095,600.00
8	ผ้าปูคิลิปเด็กเล็ก2 กว้าง 14.5 นิ้ว ยาว26 นิ้ว มีลินสอด ใช้ผ้าโพลีเอสเตอร์ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 210เส้นพร้อมพิมพ์	ผืน	100	100	100	110	230.00	-	110	230.00	25,300.00
9	เสื้อผู้ป่วยเด็กเล็ก(เด็ก2)ตัวยาว 14 นิ้ว รอบอก 16 นิ้ว ใช้ผ้าโพลีเอสเตอร์ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 210เส้น พร้อมพิมพ์	ตัว	250	185	165	182	125.00	-	182	125.00	22,687.50
10	กางเกงผู้ป่วยเด็กเล็ก(เด็ก2) ยาว18 นิ้ว x 26 นิ้ว ใช้ผ้าโพลีเอสเตอร์ ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 210 เส้นพร้อมพิมพ์	ตัว	250	165	230	253	125.00	-	253	125.00	31,625.00
11	เสื้อผู้ป่วยเด็กโต(เด็ก3) ตัวยาว 22 นิ้ว รอบอก 40 นิ้ว ใช้ผ้าโพลีเอสเตอร์ ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 210 เส้นพร้อมพิมพ์	ตัว	100	0	100	110	130.00	-	110	130.00	14,300.00
12	กางเกงเด็กโต(เด็ก3) ยาว31 นิ้วรอบเอว 40 นิ้ว ใช้ผ้าโพลีเอสเตอร์ ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 210 เส้นพร้อมพิมพ์	ตัว	180	25	100	110	130.00	-	110	130.00	14,300.00
13	ผ้าเช็ดมือ ขนาด 11 นิ้ว x 11 นิ้ว ใช้ผ้าขนหนูสีขาว	ผืน	14,000	15,100	25,500	28,050	15.00	-	28,050	15.00	420,750.00
14	ผ้ายาสงสองหน้าแบบหนาอย่างดี	หลา	1,000	0	500	550	140.00	-	550	140.00	77,000.00
15	เสื้อผู้ป่วยน้ำหนัก 100 กก.ขึ้นไป ยาว 30 นิ้ว รอบอก64 นิ้ว ปายหน้ามีเชือกผูก5 คู่ใช้ผ้าฝ้ายสีเขียวขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า130 เส้นพร้อมพิมพ์	ตัว	10	45	45	50	590.00	-	50	590.00	29,205.00
16	กางเกงผู้ป่วยน้ำหนัก 100 กก.ขึ้นไปยาว38นิ้วรอบเอว 62นิ้วมีเชือกผูกจรดเอว ผ้าฝ้ายสีเขียวขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า130 เส้นพร้อมพิมพ์	ตัว	20	10	10	11	590.00	-	11	590.00	6,490.00
17	ผ้าถุงผู้ป่วยน้ำหนัก 100 กก.ขึ้นไปกว้าง 60 นิ้ว ยาว 36 นิ้วใช้ผ้าฝ้ายสีเขียว ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 150 เส้น พร้อมพิมพ์	ผืน	10	45	45	50	330.00	-	50	330.00	16,335.00
	ผ้าผู้ป่วยพิเศษ (ซักฟอก) สีฟ้า										
1	ผ้าปูเตียงกว้าง 60นิ้ว ยาว 110นิ้ว ใช้ผ้าฝ้ายสีฟ้าขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า150เส้น พร้อมพิมพ์	ผืน	160	730	1,500	1,650	168.00	-	1,650	168.00	277,200.00
2	ปลอกหมอนผู้ป่วยพิเศษกว้าง19นิ้ว ยาว 28นิ้วมีเชือกผูก2 คู่ ใช้ผ้าโพลีเอสเตอร์สีฟ้าขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า210เส้น พร้อมพิมพ์	ชิ้น	-	1,460	1,600	1,760	95.00	-	1,760	95.00	167,200.00

ลำดับ	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี.60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59						
3	ผ้าสี่เหลี่ยมขนาด 150x150 ซม. เย็บสองชั้น ใช้ผ้าฝ้ายสีเขียวเข้ม พร้อมพิมพ์	ผืน	530	502	300	330	500.00	-	330	500.00	165,000.00
4	ผ้าสี่เหลี่ยม ขนาด 90x90 ซม.เย็บสองชั้น ใช้ผ้าฝ้ายสีเขียวเข้ม พร้อมพิมพ์	ผืน	200	1,155	200	220	150.00	-	220	150.00	33,000.00
5	ผ้าสี่เหลี่ยมเจาะกลาง ขนาด 90x90 ซม.เย็บสองชั้น ใช้ผ้าฝ้ายสีเขียวเข้ม พร้อมพิมพ์	ผืน		-	0	-		-	0		-
6	ผ้าสี่เหลี่ยมขนาด 60x60 ซม.เย็บสองชั้น ใช้ผ้าฝ้ายสีเขียวเข้ม พร้อมพิมพ์	ผืน		230	300	330	130.00	-	330	130.00	42,900.00
7	ผ้าสี่เหลี่ยมเช็ดมือขนาด 60x45 ซม. เย็บสองชั้น ใช้ผ้าฝ้ายสีเขียวเข้ม พร้อมพิมพ์	ผืน	1,000	800	500	550	130.00	-	550	130.00	71,500.00
8	ปลอกโต๊ะ Mayo ขนาด 50x110 ซม. เย็บสี่ชั้น ใช้ผ้าฝ้ายสีเขียวเข้ม พร้อมพิมพ์	ผืน	300	200	350	385	130.00	-	385	130.00	45,500.00
9	ผ้า Lab Sheet ขนาด 225x285 ซม. ใช้ผ้าฝ้ายสีเขียวเข้ม พร้อมพิมพ์	ผืน	75	170	0	-	750.00	-	0	750.00	-
10	ผ้าปลอกขา (ขาใหญ่ OR) ขนาด 175x175 เจาะกลางมีขา2ข้าง ใช้ผ้าฝ้ายสีเขียวเข้ม พร้อมพิมพ์	ผืน	500	30	0	-	790.00	-	0	790.00	-
11	ผ้าปูเตียงผัดตัดชั้นเดียว ขนาด 120x180 ซม. ใช้ผ้าฝ้ายสีเขียวเข้ม พร้อมพิมพ์	ผืน	300	-	0	-	130.00	-	0	130.00	-
12	ผ้าขวางเตียงผัดตัด ขนาดกว้าง 36 ยาว60 นิ้ว ใช้ผ้าฝ้ายสีเขียวเข้ม พร้อมพิมพ์	ผืน	300	-	0	-	130.00	-	0	130.00	-
13	เสื้อแพทย์ ขนาดตัวยาว 30 นิ้ว รอบอก48นิ้วคอวี ใช้ผ้าโพลีเอสเตอร์เขียวเข้มขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 210 เส้นพร้อมพิมพ์	ตัว	200	200	0	-	250.00	-	0	250.00	-
14	กางเกงแพทย์ยาว 38นิ้ว รอบเอว 52นิ้ว มีเชือกผูกจรดเอว ใช้ผ้าโพลีเอสเตอร์เขียวเข้มขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 210เส้นพร้อมพิมพ์	ตัว	200	200	350	385	250.00	-	385	250.00	96,250.00
	ห้องผัดตัดตา (ผ้าสีเขียวโพร)										
1	ผ้าสี่เหลี่ยม ขนาด 150x200 ซม. เย็บสองชั้น ใช้ผ้าโพลีเอสเตอร์โพร ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 210 เส้น พร้อมพิมพ์	ผืน	150	5	0	-	580.00	-	0	580.00	-
2	ผ้าสี่เหลี่ยมขนาด 150x150 ซม. เย็บสองชั้น ใช้ผ้าโพลีเอสเตอร์โพร ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 210 เส้น พร้อมพิมพ์	ผืน	150	60	300	330	550.00	-	330	550.00	181,500.00
3	ผ้าสี่เหลี่ยมสองชั้น ขนาด 90x90 ซม. เย็บสองชั้น ใช้ผ้าโพลีเอสเตอร์โพร ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 210 เส้น พร้อมพิมพ์	ผืน	100	60	200	220	190.00	-	220	190.00	41,800.00
4	ผ้าสี่เหลี่ยมสองชั้น ขนาด 65x65 ซม. ใช้ผ้าโพลีเอสเตอร์โพร ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 210 เส้น พร้อมพิมพ์	ผืน	100	160	0	-	135.00	-	0	135.00	-
5	ผ้าสี่เหลี่ยมสองชั้นเจาะกลาง ขนาด 60x60 ซม. ใช้ผ้าโพลีเอสเตอร์โพร ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 210 เส้น พร้อมพิมพ์	ผืน	150	80	0	-	135.00	-	0	135.00	-
6	ผ้าสี่เหลี่ยม ขนาด 45x45 ซม.เย็บสองชั้น ใช้ผ้าโพลีเอสเตอร์โพร ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 210 เส้น พร้อมพิมพ์	ผืน	100	90	0	-	115.00	-	0	115.00	-
7	ผ้าปลอกโต๊ะ Mayo ขนาด 50x110 ซม. เย็บสี่ชั้นใช้ผ้าโพลีเอสเตอร์โพร ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 210 เส้น พร้อมพิมพ์	ผืน	100	50	46	51	230.00	-	51	230.00	11,638.00
8	เสื้อกาวน์ผ้าตัด รอบอก 60 นิ้ว ยาว 55นิ้ว ปลายแขนรัดข้อมือ ใช้ผ้าฝ้ายสีเขียวโพร ขนาดเส้นด้าย ไม่ต่ำกว่า 130 เส้น พร้อมพิมพ์	ตัว	100	60	0	-	590.00	-	0	590.00	-
	วิสัญญี(ผ้าสีเทา)										
1	ผ้าสี่เหลี่ยมขนาด 65x70ซม.เย็บสองชั้น ใช้ผ้าโพลีเอสเตอร์เทา ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 210 เส้น พร้อมพิมพ์	ผืน	100	50	0	-	135.00	-	0	135.00	-
2	ผ้าสี่เหลี่ยมขนาด 150x150ซม.เย็บสองชั้น ใช้ผ้าโพลีเอสเตอร์เทา ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 210 เส้น พร้อมพิมพ์	ผืน	100	20	0	-	550.00	-	0	550.00	-
3	เสื้อกาวน์สีเทาวิสัญญี	ตัว				300	590.00		300	590.00	177,000

ลำดับ	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี.60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59						
	งานห้องคลอด (ใช้ผ้าสีม่วง)										
1	ผ้าขาวห้องคลอด ขนาด 113x40ซม.ใช้ผ้าฝ้ายย้อมสีม่วง ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 130 เส้น พร้อมพิมพ์	ผืน	300	150	205	226	140.00	-	226	140.00	31,570.00
2	ผ้าปูรองคลอดขนาด120x100 ซม. ใช้ผ้าฝ้ายย้อมสีม่วง ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 130 เส้น	ผืน	300	120	0	-	-	-	0	-	-
3	ผ้าปูหน้าท้องขนาด 90x90 ซม. เย็บสองชั้นใช้ผ้าฝ้ายย้อมสีม่วง ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 130 เส้น	ผืน	300	170	170	187	225.00	-	187	225.00	42,075.00
4	ผ้าปูคลิบริบเด็กขนาด120x100ซม. ใช้ผ้าฝ้ายย้อมสีม่วง ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 130 เส้น	ผืน	-	-	0	-	-	-	0	-	-
5	เสื้อแพทย์สีม่วงตัวยาว 30 นิ้ว รอบตัว 52 นิ้ว ใช้ผ้าโพลีเอสเตอร์ ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 210 เส้นพร้อมพิมพ์	ตัว	70	100	100	110	250.00	-	110	250.00	27,500.00
6	กางเกงแพทย์สีม่วงขนาดตัวยาว 39 นิ้ว รอบตัว 53 นิ้ว มีเชือกผูกรัดเอว ใช้ผ้าโพลีเอสเตอร์ ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 210 เส้น พร้อมพิมพ์	ตัว	70	100	350	385	250.00	-	385	250.00	96,250.00
7	เลือกาวนัทาคคลอดสีม่วงรอบอก 60 นิ้ว ยาว 55 นิ้ว ปลายแขนรัดข้อมือ ใช้ผ้าฝ้ายย้อมสีม่วง ขนาดเส้นด้าย	ตัว	90	70	0	-	-	-	0	-	-
8	ผ้ารีบเด็กผ่าตัดขนาด120ซม.x100 ซม. เย็บสองชั้นใช้ผ้าฝ้ายย้อมสีม่วง ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 130 เส้น	ผืน	50	170	0	-	180.00	-	0	180.00	-
9	เลือกิโมโนรอบตัว 60นิ้ว ยาว 55 นิ้ว ใช้ผ้าฝ้ายย้อมสีม่วง ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 130 เส้น	ผืน	50	-	0	-	-	-	0	-	-
10	ผ้าเช็ดตัวทารกแรกเกิด ขนาด30x30ซม. ผ้าขนหนูสีขาว	ผืน	300	480	0	-	-	-	0	-	-
11	ผ้าขานรีเวชขนาด 175x175 เจาะกลางมีขา2ข้าง ใช้ผ้าโพลีเอสเตอร์แฉกขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 210เส้น	ผืน	-	15	0	-	-	-	0	-	-
	ห้องตัดเย็บ										
1	ผ้าโพลีเอสเตอร์ฟ้าอ่อน หน้า 44 นิ้ว ไม่พิมพ์	หลา	300	400	0	-	65.00	76	0	65.00	-
2	ผ้าโพลีเอสเตอร์ขาว หน้า 44 นิ้ว ไม่พิมพ์	หลา	320	320	500	550	65.00	77	550	65.00	35,750.00
3	ผ้าโพลีเอสเตอร์เขียวเข้ม หน้า 44 นิ้ว ไม่พิมพ์	หลา	200	300	0	-	72.00	78	0	72.00	-
4	ผ้าโพลีเอสเตอร์สีม่วง หน้า 44 นิ้ว ไม่พิมพ์	หลา	200	300	0	-	72.00	79	0	72.00	-
5	ผ้าโซลอนสีฟ้า หน้า 60 นิ้ว พร้อมพิมพ์	หลา	500	800	500	550	72.00	80	550	72.00	39,600.00
6	ผ้าฝ้ายสีม่วงเข้ม หน้า 49 นิ้ว พร้อมพิมพ์	หลา	1,000	500	800	880	72.00	81	880	72.00	63,360.00
7	ผ้าฝ้ายย้อมสีเขียวเข้ม หน้า 49 นิ้ว พร้อมพิมพ์	หลา	200	267	0	-	72.00	82	0	72.00	-
8	ผ้าโพลีเอสเตอร์เขียวอ่อน หน้า 44 นิ้ว ไม่พิมพ์	หลา	240	240	0	-	65.00	83	0	65.00	-
9	ผ้าโพลีเอสเตอร์เทา หน้า 44 นิ้ว ไม่พิมพ์	หลา	120	120	0	-	65.00	84	0	65.00	-
10	ผ้าโพลีเอสเตอร์ชมพู หน้า 44 นิ้ว ไม่พิมพ์	หลา	-	-	0	-	-	85	0	-	-
11	ผ้าฝ้ายฟอกขาวพร้อมพิมพ์	หลา	-	-	0	-	-	86	0	-	-
12	ผ้าดิบพร้อมพิมพ์	หลา	-	-	0	-	-	87	0	-	-

ลำดับ	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี.60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59						
13	ผ้ายาสองหน้าแบบบาง (เขียว - แดง)	หลา	-	-	0	-	-	88	0	-	-
14	หนังเทียมสีแดงสำหรับทำถุงผ้าเป็อนติดเชื้อสีแดง	หลา	-	500	500	550	140.00	89	550	140.00	77,000.00
15	ถุงผ้าสะอาด สีฟ้า (ซื้อผ้าให้ตัดเย็บเย็บเอง)	หลา	-	500	500	550	-	90	550	-	-
											-
	หอผู้ป่วยหนักกุมารเวชกรรม (NICU)										
1	ผ้าอ้อม ขนาด 70x70 ซม. ผ้าสำลีสีขาว ไม่พิมพ์	ผืน	300	170	240	264	105.00	93	264	105.00	27,720.00
2	ผ้าอ้อม ขนาด 50x50 ซม. ผ้าสำลีสีขาว ไม่พิมพ์	ผืน	100	-	400	440	80.00	94	440	80.00	24,000.00
3	ผ้าห่อตัวทารกสองชั้น ขนาด 90x90 ซม. ผ้าสำลีสีขาว	ผืน	300	60	720	792	130.00	95	792	130.00	102,960.00
4	ผ้ารองขาเตียงคลิบ (ตู้อบทารก) ขนาด 50x30 ซม. ผ้าสำลีสีขาว	ผืน	-	110	0	-	65.00	96	0	65.00	-
5	ผ้าปูเตียงคลิบตู้อบเด็ก ขนาด 65x35 ซม. ผ้าโพลีเอสเตอร์	ผืน	-	250	0	-	100.00	97	0	100.00	-
6	ผ้าสามเหลี่ยมห่อกันทารก ขนาด 60x45x45 ซม. ผ้าสำลีสีขาว	ผืน	-	-	0	-	-	98	0	-	-
7	เสื้อเด็กอ่อนแขนยาว	ตัว	-	-	0	-	-	99	0	-	-
8	เสื้อเด็กอ่อนแขนสั้น	ตัว	-	-	0	-	-	100	0	-	-
9	ผ้าห่มทารกแรกเกิด (ผ้าขนหนู)	ผืน	-	-	0	-	-	101	0	-	-
10	ผ้าสามเหลี่ยมห่อกันทารก ขนาด 45x30x30 ซม.ผ้าสำลีสีขาว	ผืน	-	-	0	-	-	102	0	-	-
11	ผ้ารองเข้ท2ชั้นเครื่องช่วยหายใจ110x110ซม.	ผืน	30	-	0	-	300.00	103	0	300.00	-
											-
	หอผู้ป่วยกุมารเวชกรรม 1										
1	ผ้าห่อตัวทารก ขนาด90x90ซม. ผ้าสำลีสีขาว ไม่พิมพ์	ผืน	150	420	200	220	130.00	106	220	130.00	28,600.00
2	ผ้าห่อตัวทารก ขนาด60x60ซม. ผ้าสำลีสีขาว ไม่พิมพ์	ผืน	120	-	0	-	65.00	107	0	65.00	-
3	ผ้าอ้อม ขนาด 50x50ซม.ผ้าฝ้ายฟอกขาวพิมพ์ พร้อมพิมพ์	ผืน	200	400	300	330	50.00	108	330	50.00	16,500.00
4	ผ้าสามเหลี่ยมห่อกันทารกครบกำหนด ขนาด60x45x45ซม.ผ้าฟอกขาว พร้อมพิมพ์	ผืน	-	100	0	-	-	109	0	-	-
5	ผ้าสามเหลี่ยมห่อกันทารกคลอดก่อนกำหนด ขนาด45x30x30ซม.ผ้าฝ้ายฟอกขาว พร้อมพิมพ์	ผืน	-	-	0	-	-	110	0	-	-
6	เสื้อทารกแรกเกิด ผ้าสำลี	ตัว	300	140	0	-	60.00	111	0	60.00	-
7	ผ้าปูคลิบแบบรัดมูมขนาด60x30ซม.ผ้าโพลีเอสเตอร์ไม่พิมพ์	ผืน	100	-	0	-	100.00	112	0	100.00	-
											-
	หอผู้ป่วยวิกฤตเด็ก(PICU)										
1	ผ้าอ้อม ขนาด 60x60ซม.ผ้าสำลีสีขาวไม่พิมพ์	ผืน	300	40	0	-	105.00	115	0	105.00	-

ลำดับ	รายการ	ขนาด หน่วย นับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ ในปี.60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 60	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 60 (บาท)
			ปี 57	ปี 58	ปี 59						
			2	ผ้าอ้อม ขนาด 70x70ซม.ผ้าสำลีสีขาวไม่พิมพ์	ผืน						
3	ผ้าห่อตัวเด็ก ขนาด 90x90ซม.ผ้าสำลีสีขาวไม่พิมพ์	ผืน	500	250	0	-	130.00	117	0	130.00	-
4	ผ้าเช็ดตัวเด็กเล็ก ผ้าขนหนูสีขาวขนาด30 x30 ซม. ไม่พิมพ์	ผืน	-	45	0	-	200.00	118	0	200.00	-
5	ผ้าห่มผู้ป่วยเด็ก ผ้าขนหนูสีขาวขนาด34 x60 นิ้ว.	ผืน	-	40	0	-	380.00	119	0	380.00	-
6	ผ้าห่มขนหนูสีขาวผู้ใหญ่ (รวมอยู่ในผ้าห่มสามัญ)	ผืน	-	100	0	-	-	120	0	-	-
7	เสื้อผู้ป่วยเด็กอ่อน	ตัว	100	40	0	-	130.00	121	0	130.00	-
8	กางเกงผู้ป่วยเด็กอ่อน	ตัว	100	-	0	-	130.00	122	0	130.00	-
9	เสื้อผู้ป่วยเด็ก 1-3 ปี ยาว 14 นิ้ว รอบอก 12 นิ้ว ใช้ผ้าโทเรลสีชมพู	ตัว	100	100	0	-	130.00	123	0	130.00	-
10	กางเกงผู้ป่วยเด็ก 1-3 ปี ยาว 16 นิ้ว รอบเอว 24 นิ้ว ใช้ผ้าโทเรลสีชมพู	ตัว	100	100	0	-	130.00	124	0	130.00	-
11	เสื้อผู้ป่วยเด็ก 3-6 ปี ยาว 16 นิ้ว รอบอก 14 นิ้ว ใช้ผ้าโทเรลสีชมพู	ตัว	100	100	0	-	-	125	0	-	-
12	กางเกงผู้ป่วยเด็ก 3-6 ปี ยาว 18 นิ้ว รอบเอว 26 นิ้ว ใช้ผ้าโทเรลสีชมพู	ตัว	100	100	0	-	-	126	0	-	-
13	เสื้อผู้ป่วยเด็ก 6-12 ปี ยาว 22 นิ้ว รอบอก 35 นิ้ว ใช้ผ้าโทเรลสีชมพู	ตัว	100	100	0	-	-	127	0	-	-
14	กางเกงผู้ป่วยเด็ก 6-12 ปียาว 31นิ้ว รอบเอว 40 นิ้ว ใช้ผ้าโทเรลสีชมพู	ตัว	100	100	0	-	-	128	0	-	-
	กลุ่มงานทันตกรรม										
1	เสื้อคลุมทันตแพทย์ ใช้ผ้าโทเรลสีม่วง ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 210 เส้น ไม่พิมพ์	ตัว	28	28	0	-	550.00	132	0	550.00	-
2	เสื้อคลุมผู้ช่วยทันตแพทย์ ใช้ผ้าโทเรลสีขาวทอ ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 210 เส้น ไม่พิมพ์	ตัว	12	26	0	-	550.00	133	0	550.00	-
3	เสื้อคลุมทันตภิบาล ใช้ผ้าโทเรลสีม่วง ขนาดเส้นด้ายไม่ต่ำกว่า 210 เส้น ไม่พิมพ์	ตัว	26	12	0	-	550.00	134	0	550.00	-
	รวมทั้งสิ้น									รวมเงิน	8,106,135.50

